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Cnucok 3oHoBbIx/ceTeBbIX kKoaoB curHanusauum (SANC)

lpumeyaHue 6C3

1 Hactosiwun Cnncok 30HOBbIX/ceTeBbIX kogoB curHanmsaumm (SANC) 3ameHsieT Cnncok,
ony6nmkoBaHHbIN B kadecTBe NMpunoxeHus k OnepatmeHomy 6ronneTteHto MC3 Ne 1066 ot 15 gekabps
2014 ropa. C Tex nop ObiINM OCYLWECTBMEHbI pasfuyHble HOBble MPUCBOEHUS, KOTOpble Obinu
ony6nmkoBaHbl OTAENbHO B pa3Hbix Bbinyckax OnepatunBHoro 6tonneteHs MCQ3. B HacToswmin Cnmcok
BKITHOYEHbI BCE MOMPaBKW, KOTopble ObinvM onybnmkoBaHbl B HoMepax OnepaTtuBHoro 6ionneteHs Oo
Ne 1125 o1 1 utoHsa 2017 roga BKIKOYUTENBHO.

2 HacTtoswun Cnmcok BkoYaeT:
- cnucok kogos SANC B HymepaLMOHHOM Nopsiake;
- cnucok kogoB SANC B ancaBuTHOM nopsake Ha3BaHUIM CTpaH/reorpadu4eckmx obnacren.

3 B Pekomengaumm MCO-T Q.708 (03/99) ykasaHO, 4TO agMUHUCTPaTUBHOE YyrpaBlieHWeM
NPUCBOEHMEM  30HOBbIX/CETEBbIX  KogoB  curHanmsaumm  (SANC)  ocywecteBnaetr  BCO.
lMpucBoeHne/oT3biB KOAOB MNYHKTOB MexayHapogHou curHanusaumun (ISPC) 6yget BbIMONMHATLCA
Kakgon cTpaHown, koTopasi ganee ysegomnset bCO.

4 C 3anpocom Ha SANC agmuHucTpaumm cnegyeT obpawartbcs B MUCbMEHHOW opme K
Oupektopy BCO. Ona 3anpoca gononHutensHoro SANC agMuHUCTpauusi OOMKHa NpefocTaBuTb
Oupektopy BC3O yBegomrneHne o TekyweM npucBoeHun kogoB ISPC, ocyllecTBreHHOM 3TOW
agMUHUCTpaLVen.

5 Ona nHdopmaumm: HacToawmn Cnnucok 6yaeT oOHOBMATLCS C NMOMOLLLIO HYMEPOBAaHHOW Cepun
nonpasok, nybnukyemblx B OnepatmBHoMm OGronneteHe MC3. Hapsgy ¢ stum  mHdopmaums,
cogepxawasca B HacToswem [lpunoxeHun, pasmelleHa Tawke Ha Beb-canmte MCO no agpecy:
www.itu.int/itu-t/bulletin/annex.html.

6 CTtpaHam, xenawwuM y4acTBOBaTb B MEXAYHAPOOHOW CETWM CUrHamm3auuu Unm 3anpocuTb
OOMONHUTENbHBIA 30HOBbIV/ceTeBoN Koa curHanu3auun (SANC), cnegyeTt obpawatbesa kK Jupektopy
BC3 c npockboii o npuceoeHun umetoweroca koga SANC. B cBoem 3anpoce agMvHUCTpaUMK MOryT
yKkasaTb npeanovtutenbHeln umetowmiica kog SANC. Jliobble 3amevaHusi NpoOCMM  HanpaensTb
OupekTopy BCO3:

International Telecommunication Union
Director of the TSB

Place des Nations

CH-1211 GENEVA 20

Switzerland
Ten.: +41 22 730 5887
dakc: +41 22 730 5853

3n. noyra: tsbmail@itu.int

7 Mcnonb3yemble B HacTtosawem Cnucke o6o3HayeHus u cnocob nogadum martepuana He
noapasymMeBatoT BblpaXXeHuWs1 Kakoro 6bl TO HM OblNo MHEHNst co CTOpOHbI MC3 B OTHOLLEHWM MPaBOBOro
crtaTyca Kakou-nmbo cTpaHbl WnM reorpaduyecko 30HbI WAM  BMAcTen 3TOW CTpaHbl UMK
reorpadnyeckon 30HbI.
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Cnucok 30HoBbIx/ceTeBbIX KoaoB curHanusauum (SANC)
(mononHeHue k PekomeHgaumn MCI-T Q.708 (03/1999))
(no coctosiHMio Ha 1 uoHAa 2017 r.)

(MpunoxeHue k OnepatusHomy GronneteHio MC3 Ne 1125 — 1.VI1.2017)

Kod leozpaghuyeckas 30Ha unu cemb cu2HanuU3ayuu — HyMepayuUuoHHbIl NopsiGok

2-000 JInxteHwTerH (KHsxecTBO)
2-001 Ntanusa

2-002 Huaepnangbl (KoponescTso)
2-003 Wtanusa

2-004 peuus

2-005 peuus

2-006 Huaepnangbl (KoponeBscTso)
2-007 Huaepnangbl (KoponeBscTso)
2-008 Huaepnangbl (KoponeBcTso)
2-009 Hupepnangbl (KoponescTso)
2-010 Hupepnangbl (KoponescTso)
2-011 Huaepnangbl (KoponeBcTso)
2-012 Benbrua

2-013 Benbrua

2-014 Benbrua

2-015 Benbrua

2-016 ®paHuns

2-017 ®dpaHuns

2-018 dpaHums

2-019 dpaHums

2-020 ®paHuus

2-021 ®dpaHuus

2-022 ®dpaHuus

2-023 dpaHums

2-024 MoHako (KHspkecTBO)

2-025 ABcTpus

2-026 ABcTpus

2-027 McnaHusa

2-028 McnaHusa

2-029 McnaHusa

2-030 Mcnanusa

2-031 McnaHusa

2-032 BeHrpus

2-033 F'epmanus (PepepatuBHas Pecnybnuka)
2-034 Fepmanus (PepepatuBHas Pecnybnuka)
2-035 epmanusa (bepepatusHas Pecnybnuka)
2-036 epmanusa (bepepatusHas Pecnybnuka)
2-037 Fepmanus (PepepatuBHas Pecnybnuka)
2-038 Fepmanus (PepepatuHas Pecnybnuka)
2-039 epmanusa (bepepatusHas Pecnybnuka)

2-040 Cepbus (Pecnybnuka)
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Kod eozpagpuyeckasi 30Ha unu cemb cu2HanuU3ayuu — HyMepayuUuoHHbIl NopsiGok

2-041 Ntanusa

2-042 Wtanusa

2-043 Wtanusa

2-044 Ntanusa

2-045 Wtanusa

2-046 Ntanusa

2-047 Wtanusa

2-048 Wtanusa

2-049 Wtanusa

2-050 Wtanusa

2-051 Ntanusa

2-052 PymbiHus

2-053 Lseriuapckas KoHdenepaums
2-054 Lsenuapckasa KoHdeaepauns
2-055 Lsenuapckasa KoHdeaepauns
2-056 Lseriuapckas KoHdeaepaums
2-057 Lseriuapckas KoHdeaepaums
2-058 Lserinapckas KoHdeaepaums
2-059 Lsenuapckasa KoHdbeaepauns
2-060 Yewickan Pecnybnuka

2-061 Lserinapckas KoHdeaepaums
2-062 Lseriuapckas KoHdeaepaums
2-063 Lsenuapckasa KoHdeaepauns
2-064 ABcTpu4

2-065 ABcTpu4

2-066 ABcTpus

2-067 ABcTpus

2-068 CoeanHeHHoe KoponescTBo Bennkobputanum n CesepHort MpnaHgum
2-069 CoeanHeHHoe KoponescTBo BennkobputaHum n CesepHoii MipnaHgum
2-070 CoepunHenHoe KoponescTtBo Benukobputanum n CesepHon NpnaHgun
2-071 CoepunHenHoe KoponescTtBo Benukobputanum n CesepHon Npnangun
2-072 CoepunHenHoe KoponescTtBo Benukobputanum n CesepHon Npnangun
2-073 CoeanHeHHoe KoponescTBo Bennkobputanum n CesepHort MpnaHoum
2-074 CoeanHeHHoe KoponescTBo Bennkobputanum n CesepHort MpnaHgum
2-075 CoepunHenHoe KoponescTtBo Benukobputanum n CesepHon Npnangun

2-076 Oanusa
2-077 [aHunsa
2-078 [aHunsa
2-079 HNaHuns
2-080 LBeuunsa
2-081 LBeuunsa
2-082 LLBeumns
2-083 LlBeumns
2-084 Hopeerus
2-085 Hopserus
2-086 Hopserus
2-087 Hopeerus
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Kod eozpagpuyeckasi 30Ha unu cemb cu2HanuU3ayuu — HyMepayuUuoHHbIl NopsiGok

2-088 OUHNAHAnA

2-089 OuHNaHanN

2-090 OuHNaHanN

2-091 OUHNAHAnA

2-092 OcToHckasa Pecnybnvka
2-093 Ntanusa

2-094 Wtanusa

2-095 Wtanusa

2-096 TlaTBUiickasa Pecnybnuvka
2-097 Benbrua

2-098 Benbrua

2-099 Benbrua

2-100 Poccuiickas depepauuns

2-101 Poccuinckasa ®epepaums

2-102 Poccuinckasa ®enepaums

2-103 Poccuiickaa depepauns

2-104 Poccuiickas depepauns

2-105 Poccuiickas depepauns

2-106 Poccuinckasa ®epepaums

2-107 Poccuinckaa ®epepaums

2-108 Poccuiickas depepauns

2-109 Poccuiickaa depepauns

2-110 Poccuinckaa ®epepaums

2-111 Poccuinckasa ®epepaums

2-112 Poccuinckaa ®epepaums

2-113 Poccuiickas depepauns

2-114 Poccuiickas depepauns

2-115 Poccuinckasa ®epepaums

2-116 Poccuinckasa ®egepauus

2-117 Poccuiickas depepauns

2-118 Poccuiickas depepauns

2-119 Poccuiickas depepauns

2-120 Monbwa (Pecnybnuka)

2-121 'epmanus (PepepatusHas Pecnybnuka)
2-122 epmanusa (PegepatusHas Pecnybnuka)
2-123 epmanunsa (bepgepatusHas Pecnybnuka)
2-124 epmanus (PepepatusHas Pecnybnuka)
2-125 epmanus (PepepatusHas Pecnybnuka)
2-126 F'epmanus (PepepatusHas Pecnybnuka)
2-127 epmanusa (bepepatusHas Pecnybnuka)
2-128 epmanusa (bepepatusHas Pecnybnuka)
2-129 F'epmanus (PepepatusHas Pecnybnuka)
2-130 F'epmanus (PepepatuBHas Pecnybnuka)
2-131 Fepmanus (PepepatuHas Pecnybnuka)

2-132 mbpanTap
2-133 ABCTpUsA
2-134 Monbwa (Pecnybnuka)
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Kod eozpagpuyeckasi 30Ha unu cemb cu2HanuU3ayuu — HyMepayuUuoHHbIl NopsiGok

2-135 TTrokcemOypr

2-136 MopTtyranus

2-137 MopTtyranus

2-138 MopTyranus

2-139 MopTyranus

2-140 JTrokcemOypr

2-141 ITokcembypr

2-142 Huaepnangel (KoponescTso)
2-143 Hupepnangel (KoponescTBo)
2-144 Wpnangusa

2-145 Wpnangusa

2-146 MpnaHauns

2-147 CoepunHeHHoe KoponescTBo Benukobputanum n CesepHon Npnangun
2-148 WNcnangusa

2-149 DdpaHums

2-150 ®paHuns

2-151 ®dpaHuus

2-152 AnbaHus (Pecnybnvka)

2-153 CoeanHeHHoe KoponescTBo Bennkobputannm n CesepHort MpnaHoum
2-154 CoeanHeHHoe KoponescTBo Benvkobputannm n CesepHort MpnaHgum
2-155 CoepunHeHHoe KoponescTtBo Benukobputanum n CesepHon NpnaHgun

2-156 ManbTa
2-157 Wtanusa
2-158 Wtanusa
2-159 Wtanusa
2-160 Kunp (Pecnybnuka)

2-161 CoepunHenHoe KoponescTtBo Benukobputanum n CesepHon Npnangun
2-162 CoeanHeHHoe KoponescTBo Bennkobputanum n CesepHort MpnaHgum
2-163 CoeanHeHHoe KoponescTBo BenvkobputaHum n CesepHoii MipnaHamm
2-164 CoepunHenHoe KoponescTtBo Benukobputanum n CesepHon NpnaHgun
2-165 CoepunHenHoe KoponescTtBo Benukobputanum n CesepHon Npnangun
2-166 CoepunHenHoe KoponescTtBo Benukobputanum n CesepHon Npnangun
2-167 CoeanHeHHoe KoponescTBo BennkobputaHum n CesepHoii MipnaHgum

2-168 Bonrapus (Pecnybnuka)

2-169 CoepunHenHoe KoponescTtBo Benukobputanum n CesepHon Npnangun
2-170 CoepunHenHoe KoponescTtBo Benukobputanum n CesepHon Npnangun
2-171 Typuwus

2-172 Typuwus

2-173 Typuwus

2-174 CoepuHeHHoe KoponescTtBo Benukobputanum n CesepHon NpnaHgun
2-175 CoepunHeHHoe KoponescTtBo Benukobputanum n CesepHon NpnaHgun
2-176 CoeanHeHHoe KoponescTBo Bennkobputanum n CesepHort MpnaHaum
2-177 CoeanHeHHoe KoponescTBo Bennkobputanum n CesepHoli MpnaHoum
2-178 CoeanHeHHoe KoponescTBo Bennkobputanum n CesepHolrt MpnaHoum
2-179 CoepuHeHHoe KoponescTtBo Benukobputanum n CesepHon NpnaHgun

2-180 Xopsatus (Pecnybnuka)
2-181 Wtanusa
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Kod eozpagpuyeckasi 30Ha unu cemb cu2HanuU3ayuu — HyMepayuUuoHHbIl NopsiGok

2-182 CnoseHus (Pecnybnuka)
2-183 Wtanusa
2-184 CaH-MapuHo (Pecny6nuka)

2-185 CoeanHeHHoe KoponescTBo Benvkobputannm n CeepHort Mpnanoum
2-186 CoeanHeHHoe KoponescTBo Benvkobputannm n CeepHort MpnaHoun
2-187 CoeanHeHHoe KoponescTBo Benvkobputannm n CesepHort MpnaHoun
2-188 CoepuHeHnHoe Koponesctso Benukobputannm n CesepHon NpnaHgum
2-189 CoepunHeHHoe KoponescTtBo Benukobputanum n CesepHon Npnangun
2-190 CoeanHeHHoe KoponescTBo Bennkobputannm n CeepHort Mpnangum
2-191 CoeanHeHHoe KoponescTBo Bennkobputannm n CeepHort MpnaHoum

2-192 LBeumns

2-193 Leeuns

2-194 Leeunsa

2-195 LBeumns

2-196 AHpoppa (KHspkecTBO)
2-197 AHpoppa (KHspkecTBO)
2-198 Huaepnangbl (KoponeBcTso)
2-199 OcToHckaa Pecnybnuka
2-200 ApmeHus (Pecny6rnivka)
2-201 dpaHums

2-202 ®dpaHuus

2-203 ®paHuns

2-204 Benapycb (Pecnybnuka)
2-205 LBeumns

2-206 peums

2-207 Wtanusa

2-208 Ipyaus

2-209 CoeanHeHHoe KoponescTBo Bennkobputanum n CesepHort MpnaHgum
2-210 CoeanHeHHoe KoponescTBo Bennkobputanum n CesepHort MpnaHoum
2-211 CoepunHenHoe KoponescTtBo Benukobputanum n CesepHon NpnaHgun

2-212 BeHrpus
2-213 [py3us
2-214 YkpavHa
2-215 Wtanusa
2-216 Wtanusa
2-217 Oanusa

2-218 bocHus u NepuerosmHa

2-219 BbocHus u MNepuerosmHa

2-220 BriBLas orocnaeckas Pecnybnvka MakenoHus
2-221 ®paHuus

2-222 epmanusa (bepepatusHas Pecnybnuka)

2-223 MopTyranus
2-224 MonpoBa (Pecnybnuka)

2-225 Fepmanus (PepepatuHas Pecnybnuka)
2-226 epmanusa (bepepatusHas Pecnybnuka)
2-227 PymbIHMS

2-228 Yewickan Pecnybnuka

MpunoxeHne k Ob MC3 1125 -7-



Kod eozpagpuyeckasi 30Ha unu cemb cu2HanuU3ayuu — HyMepayuUuoHHbIl NopsiGok

2-229 Yewckaa Pecnybnuka
2-230 Yeuwickaa Pecnybnuka
2-231 Yeuwickaa Pecnybnuka
2-232 CnoBaukas Pecny6nuka
2-233 CnoBaukas Pecnyb6nuka
2-234 CnoBaukas Pecnybnuka
2-235 CnoBaukas Pecny6nuka
2-236 JlutoBckasa Pecnybnuka

2-237 Mcnanua
2-238 Mcnanua
2-239 Mcnanua
2-240 McnaHusa
2-241 McnaHusa

2-242 epmanus (PepepatusHas Pecnybnuka)
2-243 lepmanus (depepatusHas Pecnybnuka)
2-244 epmanuna (PepepatusHas Pecnybnuka)
2-245 epmanuna (PepepatusHas Pecnybnuka)
2-246 epmanunsa (PepepatusHas Pecnybnuka)
2-247 epmanus (PepepatusHas Pecnybnuka)
2-248 'epmanus (PepepatusHas Pecnybnuka)
2-249 epmanuna (PepepatusHas Pecnybnuka)
2-250 epmanuna (PepepatusHas Pecnybnuka)
2-251 epmanus (PepepatusHas Pecnybnuka)
2-252 epmanus (PepepatusHas Pecnybnuka)

2-253 Hupepnangel (KoponescTso)
2-254 drnHNaHAns

2-255 drnHNaHAns

3-004 Kanapa

3-005 Kanapa

3-006 KaHapa

3-007 KaHapa

3-008 KaHapa

3-009 Kanapa

3-010 Kanapa

3-011 KaHapa

3-012 KaHapa

3-013 Kanapa

3-016 CeH-lbep 1 MukenoH (TepputopuransHoe cooblectso PpaHuy3sckon Pecnybnuvkm)
3-017 MonpoBa (Pecnybnuka)
3-018 peHnangus (Janns)

3-020 CoeanHeHHble LWtaTel AMepuku
3-021 CoepnunHeHHble LWtatbl AMepukn
3-022 CoepgunHeHHble LWTatbl AMepukn
3-023 CoepnunHeHHble LWtatbl AMepukn
3-024 CoeanHeHHble LWtaTel AMepuku
3-025 CoeanHeHHble LWtaTel AMepuku
3-026 CoepgunHeHHble LWtatbl AMepukn
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Kod eozpagpuyeckasi 30Ha unu cemb cu2HanuU3ayuu — HyMepayuUuoHHbIl NopsiGok

3-027 CoeaunHeHHble LWUTtaTel AMepukm
3-028 CoepaunHeHHble LWTaTel AMepukm
3-029 CoepaunHeHHble LWTaTel AMepukm
3-030 CoeaunHeHHble LWUTtaTbl AMepukm
3-031 CoeaunHeHHble LWUtaTbl AMepukm
3-032 CoeanHeHHble LWUtaTbl AMepukm
3-033 CoepauHeHHble LTaTel AMepukm
3-034 CoepauHeHHble LLTaTel AMepukm
3-035 CoeanHeHHble LWUTtaTbl AMepukm
3-036 CoeaunHeHHble LWUTtaTbl AMepuku
3-037 CoeanHeHHble LWUTtaTbl AMepuku
3-038 CoepauHeHHble LTtaTel AMepukm
3-039 CoepauHeHHble LLTaTel AMepukm
3-040 CoeanHeHHble LWTtaTbl AMepuku
3-041 CoeaunHeHHble LWUTtaTbl AMepukm
3-042 CoeanHeHHble LWUtaTel AMepukm
3-043 CoeanHeHHble LWUtaTel AMepukm
3-044 CoeawnHeHHble LWUtaTel AMepuku
3-045 CoeaunHeHHble LWTtaTbl AMepukm
3-046 CoeaunHeHHble LWTtaTbl AMepukm
3-047 CoeawnHeHHble LWUtaTel AMepukm
3-048 CoeanHeHHble LWUtaTel AMepukm
3-049 CoeaunHeHHble LWTtaTbl AMepukm
3-050 CoeaunHeHHble LWTtaTbl AMepukm
3-051 CoeaunHeHHble LWTaTtbl AMepurkn
3-052 CoeanHeHHble LWUtaTel AMepukm
3-053 CoeawnHeHHble LWUtaTtel AMepukm
3-054 CoeaunHeHHble LWTtaTbl AMepukm
3-055 CoeaunHeHHble LWTtaTbl AMepukm
3-056 CoeawnHeHHble LWUtaTtel AMepuku
3-057 CoeawnHeHHble LWUtaTtel AMepuku
3-058 CoeawnHeHHble LWUtaTtel AMepukm
3-059 CoeaunHeHHble LWUTtaTbl AMepuku
3-060 MyapT0-Puko

3-064 AwmepukaHckue BupruHckue OctpoBa

3-068 Mekcuka
3-069 Mekcuka
3-070 Mekcuka
3-071 Mekcuka
3-072 Mekcuka
3-073 Mekcuka
3-074 Mekcuka
3-075 Mekcuka
3-076 Amarika
3-077 fAmarika
3-078 fAmarika
3-079 Amarika
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Kod eozpagpuyeckasi 30Ha unu cemb cu2HanuU3ayuu — HyMepayuUuoHHbIl NopsiGok

3-084 Bapbapoc
3-085 Bapbagoc
3-086 Bapbanoc
3-088 AHTurya n bapbyna
3-089 AHTurya n bapbyna

3-092 KanmaHoBbl OcTpoBa
3-093 KanmaHoBbl OcTpoBa
3-096 BpuTtaHckne BupruHckue octpoBa
3-097 bputaHckne BupruHckmne octposa

3-100 Bepmyackne OcTpoBa
3-104 [peHana
3-108 MoHTceppart

3-112 CeHt-Kutc 1 Hesunc
3-116 CeHT-ITrocus
3-120 CeHT-BuHceHT 1 MpeHaguHbl

3-124 Kropacao
3-125 Kropacao
3-126 Kropacao

3-128 CopapyxectBo baramckux OcTtpoBoB
3-132 CopapyxecTtBo [JJOMUHKKN

3-136 Kyba

3-137 Ky6a

3-140 HomMuHnkaHckas Pecny6nuka

3-141 HomMuHnkaHckas Pecny6nuka

3-142 HomMuHnkaHckas Pecny6nuka

3-144 [anTtn (Pecnybnuka)
3-148 TpuHugag v Tobaro
3-149 TpwuHugag v Tobaro
3-150 TpwuHugag v Tobaro

3-152 OctpoBa Tepkc n Kankoc

3-153 OctpoBa Tepkc n Kankoc

3-154 OctpoBa Tepkc 1 Kankoc

3-156 'Bagenyna (genaptameHT ®paHLumn)
3-160 MapTuHuka (nenaptameHT ®paHumm)
3-164 Apyba

3-165 dapepckre ocTpoBa

3-168 AHrUnNbA

3-169 AHrUnNbA

3-172 Mekcuka

3-173 Mekcuka

3-174 Mekcuka

3-175 Mekcuka

3-176 Mekcuka

3-177 Mekcuka

3-178 Mekcuka

3-179 dapepckre ocTpoBa
3-180 CoepgunHeHHble LWtatbl AMepukn
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Koo

l'eoepa(puqem(aﬂ 30Ha uJlu cemb cucHanu3lauyuu — HyMepauUOHHbla nopndox

3-181
3-182
3-183
3-184
3-185
3-186
3-187
3-188
3-189
3-190
3-191
3-192
3-193
3-194
3-195
3-196
3-197
3-198
3-199
3-200
3-201
3-202
3-203
3-204
3-210
3-215
3-216
3-227
3-228
3-229
3-230
3-231
3-232
3-233
3-234
3-235
3-236
3-237
3-238
3-239
3-240
3-241
3-242
3-243
3-244
3-245
3-246

CoeaunHeHHble LWUTtaTel AMepukm

CoeanHeHHble LWUtaTel AMepukm

CoeanHeHHble LUtaTel AMepukm

CoeaunHeHHble LWUTtaTbl AMepukm

CoeaunHeHHble LWUtaTbl AMepukm

CoeanHeHHble LWUtaTbl AMepukm

CoeanHeHHble LUtaTel AMepukm

CoeanHeHHble LWUtaTel AMepukm

CoeanHeHHble LWUTtaTbl AMepukm

CoeaunHeHHble LWUTtaTbl AMepuku

CoeanHeHHble LWUTtaTbl AMepuku

CoeanHeHHble LWUtaTel AMepukm

CoeanHeHHble LWUtaTel AMepukm

CoeanHeHHble LWTtaTbl AMepuku

CoeaunHeHHble LWUTtaTbl AMepukm

CoeanHeHHble LWUtaTel AMepukm

CoeanHeHHble LWUtaTel AMepukm

CoeawnHeHHble LWUtaTel AMepuku

CoeaunHeHHble LWTtaTbl AMepukm

CoeaunHeHHble LWTtaTbl AMepukm

CoeawnHeHHble LWtaTtel AMepukn

CoeanHeHHble LWUtaTel AMepukm

CoeaunHeHHble LWTtaTbl AMepukm

CoeaunHeHHble LWTtaTbl AMepukm

OcTtpoBa CB. EneHbl, Bo3HeceHusi n TpuctaH-ga-KyHbs
Mekcuka

Mekcuka

JlaTBuiickas Pecnybnuvka

Anbanusa (Pecnybnuka)

Leeuns

CoepunHenHoe KoponescTtBo Benukobputanum n CesepHon Npnangun
Bonrapusa (Pecnybnuka)

dpaHums

Anbanusa (Pecnybnuka)

TlaTBUiickasa Pecnybnvka

CoepunHenHoe KoponescTtBo Benukobputanum n CesepHon Npnangun
CoeanHeHHoe KoponescTBo Bennkobputanum n CesepHort MpnaHoum
CoeanHeHHoe KoponescTBo Bennkobputannm n CesepHort MpnaHoum
PymblHus

bocHusa u NepuerosmHa

Kambomxa (KoponescTBo)

YepHoropus

Wcnanusa

F'epmanus (PepepatusHas Pecnybnuka)

ScToHckasa Pecnybnvka

XopsaTtus (Pecnybnvka)

[py3us
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Kod eozpagpuyeckasi 30Ha unu cemb cu2HanuU3ayuu — HyMepayuUuoHHbIl NopsiGok

3-247 Typums

3-248 Kunp (Pecnybnuka)
3-249 MopTtyranus

3-250 PymblHus

3-251 Monbwa (Pecnybnuka)

3-252 epmanus (bepepatusHas Pecnybnuka)
3-253 Monbwa (Pecnybnuka)

3-254 epmanunsa (PepepatusHas Pecnybnuka)
3-255 epmanus (GepepatusHas Pecnybnuka)

4-003 Mapaunb (FTocynapcteo)
4-004 Mapaunb (FTocynapcteo)
4-005 Muaus (Pecnybnuka)
4-006 Muaus (Pecnybnuka)
4-007 Mupus (Pecnybnuka)
4-008 Mupus (Pecnybnuka)
4-009 Muaus (Pecnybnuka)
4-010 Muaus (Pecnybnuka)
4-011 Muaus (Pecnybnuka)
4-012 Mupus (Pecnybnuka)
4-013 Mupus (Pecnybnuka)
4-014 Muaus (Pecnybnuka)
4-015 Muaus (Pecnybnuka)
4-016 Mupus (Pecnybnuka)
4-017 Mupus (Pecnybnuka)
4-018 Mupus (Pecnybnuka)

4-019 MaknctaH (Mcnamckasa Pecnybnuvka)
4-020 Maknctan (Mcnamckasa Pecnybnvka)
4-021 MaknctaH (Mcnamckas Pecnybnvka)
4-022 Maknctan (Mcnamckas Pecnybnvka)
4-023 Maknctan (Mcnamckasa Pecnybnvka)

4-024 AdraHncraH
4-025 AdraHncraH

4-026 LWpu-Naxka (OemokpaTunyeckast Counanuctnyieckas Pecnybnuvka)
4-027 LWpu-Naxka (OemokpaTunyeckast Counanuctnyeckas Pecnybnuvka)
4-028 Pecny6nuka Coto3a MbsHma

4-029 Bavrnapgew (HapogHasa Pecnybnvka)
4-030 JlvBaH

4-031 MoppaHckoe Xawmmutckoe KoponescTso
4-032 MoppaHckoe Xawmmutckoe KoponescTtso
4-033 MopaaHckoe Xawmmutckoe KoponescTBo

4-034 Cupwuiickasa Apabeckas Pecny6nivka
4-036 Upak (Pecnybnuka)
4-038 KysewT (FocynapcTso)

4-039 Cayposckas Apasus (KoponescTso)
4-040 Cayposckas Apasus (KoponeBcTso)
4-041 Cayposckas Apasus (KoponeBcTso)
4-042 MemeHckas Pecnybnuka
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Kod eozpagpuyeckasi 30Ha unu cemb cu2HanuU3ayuu — HyMepayuUuoHHbIl NopsiGok

4-043 CaypoBckas Apasus (KoponeBcTso)
4-044 OwmaH (CynTaHar)
4-045 OwmaH (CynTaHar)

4-046 MemeHckas Pecry6nvika
4-048 O6beaunHeHHble Apabckne dmuparbl
4-049 O6beaunHeHHble Apabckne dmuparol

4-050 M3pauns (FocygapcTeo)
4-051 M3pauns (FTocygapcTeo)
4-052 BaxpeliH (KoponescTBo)
4-053 BaxpeliH (KoponescTBo)
4-054 Katap (FocypapcTso)
4-055 KaTap (locygapctso)
4-056 Monronus

4-057 Henan (PepepatmeHasa [Jemokpatudeckas Pecnybnuka)
4-058 Henan (PepepatmeHasa [Jemokpatudeckas Pecnybnuka)
4-059 Henan (PegepatmeHasa [emokpatuyeckas Pecnybnuka)

4-060 O6beamnHeHHble Apabckne SmupaThbl
4-061 O6beamnHeHHble Apabckne SmupaThbl

4-062 O6beaunHeHHble Apabckne dmuparbl
4-064 WpaH (Mcnamckasa Pecnybnuka)
4-065 WpaH (Ucnamckasa Pecnybnuka)
4-070 AszepbangxaHckasa Pecnybnuka
4-071 AsepbangxaHckas Pecnybnuka
4-072 ByTtaH (KoponeBcTBo)

4-074 KazaxcTaH (Pecnybnuka)

4-075 KasaxctaH (Pecnybnuka)

4-076 KasaxctaH (Pecnybnuka)

4-077 KazaxcTaH (Pecnybnuka)

4-078 Kbipreiackas Pecnybnuvka

4-079 Kbipreidckas Pecnybnvka

4-080 AnoHusa

4-081 AnoHusa

4-082 AnoHusa

4-083 AnoHusa

4-084 AnoHusa

4-085 AnoHusa

4-086 AnoHusa

4-087 AnoHusa

4-088 BaxpenH (KoponescTBo)
4-089 BaxpeinH (KoponescTBo)
4-090 AnoHuna

4-100 Kopes (Pecny6nuka)
4-101 Kopes (Pecny6nuka)
4-102 Kopes (Pecny6nuka)

4-103 BbeTHam (Coumannctuyeckasn Pecnybnuka)
4-104 BbeTtHam (Coumnanuctuyeckasa Pecnybnvka)
4-105 ["OHKOHT, Kutam
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Kod eozpagpuyeckasi 30Ha unu cemb cu2HanuU3ayuu — HyMepayuUuoHHbIl NopsiGok

4-106 ["OHKOHT, Kutamn

4-107 ["oHKkoHr, Kutan

4-108 [oHKoHr, Knutan

4-109 ["OHKOHT, Kutamn

4-110 Makao, Kutan

4-111 ["OHKOHT, Kutamn

4-112 Kambomxa (KoponescTso)

4-113 Kambomxa (KoponescTso)

4-114 JTaocckas HapogHo-[emokpaTtunyeckast Pecnybnuka
4-119 Makao, Kutan

4-120 Kutanckasa HapogHas Pecnybnuvka
4-121 Kutanckaa HapogHas Pecnybnuvka
4-122 KuTanckas HapogHas Pecnybnuka
4-123 Kutanckas HapogHas Pecnybnuvka
4-124 Kutanckas HapogHas Pecnybnuvka
4-125 KuTarnckaa HapogHas Pecnybnuka
4-126 KuTarnckaa HapogHas Pecnybnuka
4-127 KuTarnckaa HapogHas Pecnybnuka
4-128 Kutanckas HapogHas Pecnybnuvka
4-129 Kutanckas HapogHas Pecnybnuvka
4-130 KuTarnckaa HapogHas Pecnybnuka
4-135 Kopeickasa HapogHo-[lemokpaTtuyeckas Pecnybnuka

4-136 AdpraHmcraH
4-137 AdpraHmcraH
4-138 AdpraHmcraH

4-139 BaHrnapgew (HapogHasa Pecnybnvka)
4-140 Bavrnapgew (HapogHasa Pecnybnuka)
4-141 BaHrnapgew (HapogHas Pecnybnuka)
4-142 BaHrnapgew (HapogHas Pecnybnuka)
4-143 Bavrnapgew (HapogHasa Pecnybnvka)

4-144 Manbameckasa Pecnybnvka
4-145 Kopes (Pecny6nuka)
4-147 Kopes (Pecny6nuka)
4-148 Kopes (Pecny6nuka)
4-149 Kopes (Pecny6nuka)
4-150 Kopes (Pecny6nuka)
4-151 Kopes (Pecny6nuka)
4-152 Kopes (Pecny6nuka)
4-153 Kopes (Pecny6nuka)
4-154 Kopes (Pecny6nuka)

4-157 TapxukmcTtaH (Pecnybnvka)
4-158 TapxukmcTaH (Pecnybnuka)
4-159 TapxukmcTtaH (Pecnybnuka)

4-160 TypKkmeHucTaH

4-164 Y3beknctaH (Pecnybnuka)
4-165 Y36eknctaH (Pecnybnuvka)
4-167 Kbipreiackas Pecnybnuvka
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Kod eozpagpuyeckasi 30Ha unu cemb cu2HanuU3ayuu — HyMepayuUuoHHbIl NopsiGok

4-170 TanBaHb, Kutan
4-171 TanBaHb, Kutan
4-172 TanBaHb, Kutan
4-173 TanBaHb, Kutan
4-174 TanBaHb, Kuran

4-175 3apesepBupoBaH

4-176 [oHKoHr, Kutan

4-177 [oHKoHr, Knutan

4-178 ["OHKOHT, Kutamn

4-179 ["OHKOHT, Kutamn

4-180 ["OHKOHT, Kutamn

4-181 ["oHKkoHr, Knutan

4-182 [oHKoHr, Knutan

4-183 ["OHKOHT, Kutam

4-184 ["OHKOHT, Kutam

4-185 [oHKoHr, Knutam

4-190 LWpu-Naxka (OemokpaTunyeckas Counanuctnyeckas Pecnybnuvka)
4-191 Wpu-Naxka (OemokpaTunyeckas Counanuctnyeckas Pecnybnvka)
4-195 MoppaHckoe Xawmmutckoe KoponescTso

4-196 MoppaaHckoe Xawmmutckoe KoponescTso

4-200 KysewnT (FocyoapcTeo)

4-205 BbeTHam (Coumannctuyeckas Pecnybnuka)

4-206 BbeTHam (Coumnanuctuyeckas Pecnybnuka)

4-211 Manbamsckas Pecnybnvka

4-217 Henan (PepepatmeHasa [Jemokpatudeckas Pecnybnuka)
4-224 Muaus (Pecnybnuka)

4-225 Pecnybnnuka Cotosa MbsHma

4-226 Pecny6nuka Coto3a MbsHma

4-227 Anbanusa (Pecnybnuka)

4-228 ®paHuus

4-229 CoepunHenHoe KoponescTtBo Benukobputanun n CesepHon NpnaHgum
4-230 Huoepnangel (KoponescTtso)

4-231 duHNAHanSA

4-232 CnoBeHus (Pecnybnuka)

4-233 Apmenus (Pecnybrnivka)

4-234 peuuns

4-235 Mcnanusa

4-236 JlnToBckas Pecnybnuvka

4-237 JlaTBUiickas Pecnybnuvka

4-238 Huaepnangbl (KoponeecTtso)

4-239 CoeanHeHHoe KoponescTBo Benvkobputannm n CesepHon Mpnangum
4-240 CoeanHeHHoe KoponescTBo Bennkobputanum n CesepHort MpnaHaum

4-241 Wpnangus

4-242 YkpaunHa

4-243 BeHrpusa

4-244 epmanusa (bepepatusHas Pecnybnuka)
4-245 peuus
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Koo

l'eoepa(puqem(aﬂ 30Ha uJlu cemb cucHanu3lauyuu — HyMepauUOHHbla nopndox

4-246
4-247
4-248
4-249
4-250
4-251
4-252
4-253
4-254
4-255
5-001
5-002
5-003
5-004
5-005
5-006
5-007
5-008
5-009
5-010
5-011
5-012
5-013
5-014
5-015
5-016
5-017
5-018
5-019
5-020
5-021
5-022
5-023
5-024
5-025
5-030
5-031
5-032
5-033
5-034
5-035
5-036
5-037
5-038
5-039
5-040
5-041

Fepmanus (PepepatmBHan Pecnybnuka)
CoepunHeHHoe KoponescTtBo Benukobputanum n CesepHon Npnangum
Cepbus (Pecnybnuka)

XopsaTtus (Pecnybnvka)

Monbwa (Pecnybnuka)

CnoBaukas Pecnybnuka

PymblHus

CoepunHeHHoe KoponescTtBo BenukobputaHun n CesepHon NpnaHgum
CoeanHeHHoe KoponescTBo Bennkobputannm n CeepHort Mpnangum
CoeanHeHHoe KoponescTBo Bennkobputannm n CeepHort MpnaHoum
Mananaua

Manainsuna

Manawnsuna

Mananaua

Mananaua

Manawnsunsa

Manawnsunsa

Manawnsunsa

Mananaua

ABcTpanus

AscTpanus

AscTpanus

ABcTpanus

ABcTpanus

ABcTpanus

AscTpanus

ABscTpanus

ABcTpanus

ABcTpanus

MHpoonesns (Pecnybnuka)

MHpoonesns (Pecnybnuka)

MHpoonesns (Pecnybnuka)

MHpoHesns (Pecnybnuka)

MHpoHesns (Pecnybnvka)

MHpoonesns (Pecnybnuka)

dununnuHel (Pecnybnuka)

dununnuHbl (Pecnybnuka)

dununnuHbl (Pecnybnuka)

dununnuHbl (Pecnybnuka)

dununnuHbl (Pecnybnuka)

dununnuHbl (Pecnybnuka)

dununnuHbl (Pecnybnuka)

dununnuHbl (Pecnybnuka)

dununnuHbl (Pecnybnuka)

Taunang

Taunang

Taunang
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Kod eozpagpuyeckasi 30Ha unu cemb cu2HanuU3ayuu — HyMepayuUuoHHbIl NopsiGok

5-042 Taunang
5-043 TaunnaHp
5-044 TaunaHg
5-045 Cwnranyp (Pecny6nvka
5-046 Cwnranyp (Pecny6nvka
5-047 Cwnranyp (Pecny6nvka

)
)
)
5-048 CwuHranyp (Pecnybnuka)
5-049 Cwnranyp (Pecnybnuka)
5-050 CwHranyp (Pecnybnvka)
5-051 CwHranyp (Pecnybnvka)
5-052 Cwunranyp (Pecny6nvka)
5-053 CwHranyp (Pecnybnuka)
5-054 Cwnranyp (Pecnybnuka)
5-055 CwHranyp (Pecnybnvka)
5-056 BpyHen-Aapyccanam
5-057 BpyHen-Aapyccanam
5-060 Hoas 3enaHaunsa

5-061 Hoas 3enaHansa

5-062 Hosas 3enangus

5-063 Hosas 3enangus

5-065 Hoas 3enaHansa

5-067 Hoas 3enaHaunsa

5-070 lyam

5-072 Haypy (Pecny6nuka)

5-074 Manya-Hosas NBUHes
5-075 Manya-Hoeas NBuHes
5-078 ToHra (KoponeBcTeo)
5-080 ConomoHoBbl OcTpoBa

5-082 BanyaTty (Pecny6nuka)
5-084 dupxn (Pecnybnuka)
5-085 dupxn (Pecnybnuka)

5-086 Yonnuc n ®yTtyHa (dppaHLy3ckas 3aMmopckasi TeppuTopust)

5-088 AmepukaHckoe Camoa

5-090 Huya

5-092 HoBasi KanegoHus (cbpaHuy3ckas 3amopckas Tepputopus)

5-094 dpaHuy3sckas MonnHesns (paHuy3ckas 3aMopckas TeppUTopust)

5-096 OcTtpoBa Kyka

5-098 Camoa (HesaBucumoe NocynapcTtso)
5-100 Kupunbatu (Pecnybnuka)

5-102 Tysany

5-105 Mapuwannosbl OcTtpoBa (Pecnybnvka)
5-107 depepatmBHble LUTaTtel MukpoHesnm
5-110 Manay (Pecnybnuka)

5-113 CopapyxectBo CeBepHbix MapuaHcknx OcTpoBoB
5-115 ABcTpanua

5-116 ABcTpanua

5-117 AscTpanus
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l'eoepa(puqem(aﬂ 30Ha uJlu cemb cucHanu3lauyuu — HyMepauUOHHbla nopndox

5-118
5-119
5-120
5-121
5-122
5-130
5-131
5-135
5-140
5-141
5-142
5-143
5-144
5-215
5-216
5-217
5-218
5-220
5-221
5-225
5-226
5-227
5-228
5-229
5-230
5-231
5-232
5-233
5-234
5-235
5-236
5-237
5-238
5-239
5-240
5-241
5-242
5-243
5-244
5-245
5-246
5-247
5-248
5-249
5-250
5-251
5-252

ABcTpanus

AscTpanus

AscTpanus

ABcTpanus

ABcTpanus

Tumop-NewTn (JdemokpaTnyeckast Pecrnybnuka)
Tumop-NewTn (Jemokpatnyeckas Pecnybnuka)
TaunaHg

CwHranyp (Pecnybnvka)

Cwunranyp (Pecny6nvka)

CwuHranyp (Pecnybnvka)

CwHranyp (Pecnybnuka)

Cwnranyp (Pecnybnuka)

Kunp (Pecnybnuka)

Wpnangusa

Bonrapusa (Pecnybnuka)

BeHrpus

BbiBLas orocnaeckasa Pecnybnvka MakenoHus
BeiBLIas orocnaeckas Pecnybnvka MakenoHus
Wtanusa

CoepunHeHHoe KoponescTtBo Benukobputanum n CesepHon NpnaHgun
CoepunHeHHoe KoponescTtBo Benukobputanum n CesepHon NpnaHgun
Wpnangus

Monbwa (Pecnybnuka)

OcToHckasa Pecnybnuvka

BbiBLas orocnaeckas Pecnybnuka MakenoHus
XopsaTtus (Pecnybnvka)

[py3us

ApmeHus (Pecny6nvka)

ManbTa

peuuns

Kunp (Pecnybnuka)

YepHoropus

Hupepnangel (KoponescTso)

epmanusa (PegepatusHas Pecnybnuka)
Typuwus

PymblHus

CoeanHeHHoe KoponescTBo Bennkobputannm n CesepHort MpnaHoum
Wtanusa

epmanusa (bepepatusHas Pecnybnuka)
Lserinapckas KoHdenepaums

CnoBeHus (Pecnybnuka)

CoeanHeHHoe KoponescTBo Benvkobputanum n CesepHoii MipnaHamu
JlaTBUiickas Pecnybnuvka

CnoseHusa (Pecnybnuka)

epmanusa (bepepatusHas Pecnybnuka)
JlaTBUiickas Pecnybnuvka
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5-253
5-254
5-255
6-003
6-004
6-005
6-006
6-007
6-008
6-009
6-010
6-011
6-012
6-013
6-014
6-015
6-016
6-017
6-018
6-019
6-020
6-021
6-022
6-023
6-024
6-025
6-026
6-028
6-029
6-030
6-031
6-032
6-033
6-034
6-035
6-036
6-038
6-039
6-040
6-041
6-042
6-043
6-044
6-046
6-047
6-048
6-049

Monbwa (Pecnybnuka)

peuns

Wtanusa

Ervnet (Apabckas Pecnybnvka)
Ervnet (Apabckas Pecnybnuka)
Ervnet (Apabckas Pecnybnvka)
Anmxunpckasa HapogHasa [lemokpatudeckas Pecnybnvka
Anmxunpckas HapogHasa [lemokpatudeckas Pecnybnvka
Mapokko (KoponeBcTBo)

Mapokko (KoponeBcTBo)

TyHuc

Jlneuga

Jlneuga

Jlnsua

ambusa (Pecnybnuka)

ambua (Pecnybnuka)

CeHeran (Pecnybnuka)

CeHeran (Pecnybnuka)

MagpuTanus (Mcnamckas Pecnybnvka)
MagpuTanus (Mcnamckas Pecnybnvka)
Manwn (Pecnybnuka)

'BMHenckaa Pecnybnuka

'BuHenckas Pecnybnuka

'BuHenckas Pecnybnuka

KoTt-g’'VByap (Pecnybnuka)
KoTt-g’ViByap (Pecnybnwka)
BypkuHa-®aco

Hurep (Pecnybnuka)

Hurep (Pecnybnvka)

Toronesckas Pecnybnuka

BeHuH (Pecnybnuka)

BeHuH (Pecnybnuka)

Magpukuin (Pecnybnuka)

Magpukuin (Pecnybnuka)

Magpukun (Pecnybnvka)

JInbepusa (Pecnybnuka)
Cbeppa-JleoHe

Cbeppa-JleoHe

[ana

Hurepus (®epepaTtnBHasa Pecnybnvika)
Hurepus (®epepaTtnBHasa Pecnybnvika)
Hurepus (PepnepaTtnBHas Pecnybnvka)
Yapg (Pecnybnuka)
LleHTpanbHoadpurkaHckas Pecnybnuka
LleHTpaneHoadpurkaHckas Pecnybnvka
KamepyH (Pecny6bnivka)

KamepyH (Pecny6nuka)

MpunoxeHne k Ob MC3 1125 -19-



Koo

l'eoepa(puqem(aﬂ 30Ha uJlu cemb cucHanu3lauyuu — HyMepauUOHHbla nopndox

6-050
6-051
6-052
6-054
6-055
6-056
6-057
6-058
6-059
6-060
6-061
6-062
6-063
6-064
6-066
6-067
6-068
6-069
6-070
6-071
6-072
6-073
6-074
6-076
6-077
6-078
6-079
6-080
6-081
6-082
6-083
6-084
6-085
6-086
6-087
6-088
6-089
6-090
6-092
6-093
6-094
6-095
6-096
6-097
6-098
6-099
6-100

Ka6o-Bepae (Pecnybnvka)

Ka6o-Bepge (Pecnybnuvka)

CaH-Tome u MNpuHeunu (JemokpaTtudeckasa Pecnybnvka)
OkBaTtopuanbHas BuHes (Pecnybnuka)
[aboHckas Pecnybnvka

[aboHckas Pecnybnvka

[aboHckas Pecnybnuvka

Konro (Pecnybnuka)

HemokpaTtnyeckas Pecnybnuka KoHro
HemokpaTtnyeckas Pecnybnuka KoHro
HemokpaTtnyeckas Pecnybnuka KoHro
Anxrona (Pecnybnuka)

AnHrona (Pecnybnuka)

'BuHes-bucay (Pecnybnuka)
Ceniwenbckue Octposa (Pecnybnuka)
Cenwenbckue Octposa (Pecnybnuka)
CypnaH (Pecnybnuka)

CypnaH (Pecnybnuka)

PyaHguickas Pecnybnvka
PyaHguickas Pecnybnvka

Sduonus (PepepaTtnsHasn JemokpaTuyeckas Pecnybnuka)
Pyanguiickas Pecny6nvka

Comanu (PenepatuHasi Pecnybnuka)
xnbyTn (Pecnybnuka)

PyaHguickas Pecnybnvka

Kenus (Pecnybnuka)

Kenus (Pecnybnuka)

TaH3aHus (O6beamHeHHas Pecny6nvka)
TaH3aHus (O6beanHeHHas Pecny6nuvka)
Yranga (Pecny6nuka)

Yranga (Pecny6nuka)

BypyHan (Pecnybnuka)

BypyHau (Pecnybnuka)

Mo3sambuk (Pecny6nuka)

Moszambuk (Pecny6nvka)

Konro (Pecnybnuka)

KoHro (Pecnybnuka)

3ambus (Pecnybnuka)

Maparackap (Pecnybnuka)

Magarackap (Pecny6nuvka)
®paHuy3ckue genapTaMeHTbl U TeppuTopumn B MHAUIACKOM okeaHe
3nmbabee (Pecnybnvka)

3nmbabee (Pecnybnvka)

3nmbabee (Pecnybnvka)

Hamnbus (Pecnybnuka)

Hamnbus (Pecnybnuka)

Manaswu
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Koo

l'eoepa(puqem(aﬂ 30Ha uJlu cemb cucHanu3lauyuu — HyMepauUOHHbla nopndox

6-102
6-104
6-105
6-106
6-108
6-109
6-110
6-111
6-112
6-113
6-114
6-116
6-118
6-120
6-123
6-130
6-131
6-132
6-135
6-140
6-145
6-150
6-160
6-168
6-170
6-173
6-174
6-175
6-176
6-177
6-178
6-179
6-180
6-183
6-220
6-221
6-224
6-225
6-226
6-227
6-228
6-229
6-230
6-231
6-232
6-233
6-234

Jlecoto (KoponescTBo)

BotceaHa (Pecnybnuka)

BotceaHa (Pecnybnuka)

CeasuneHg (KoponescTso)

Coto3 Komopckux OctposoB
KOxxHo-AdpurkaHckas Pecny6nuka
KOxHo-AdpukaHckas Pecnybnuvka
KOxHo-AdpukaHckas Pecnybnuvka
KOxxHo-AdpurkaHckas Pecnybnuka
KOxxHo-AdpurkaHckas Pecnybnuka

OpuTtpes

Octposa CB. EneHbl, BosHecenus n TpuctaH-ga-KyHbs
®paHuy3ckme genaptTameHTbl 1 Tepputopum B VIHAMINCKOM OkeaHe
Owero-lapcus

TaH3aHus (O6beanHeHHas Pecny6nivka)
Yranga (Pecnybnuka)

Yranga (Pecny6bnuka)

Yranga (Pecnybnuka)

Hurepus (PepepaTtnBHasn Pecnybnvka)

Anrona (Pecnybnuka)

KOxxHOo-AdpukaHckas Pecnybnvka

Mapokko (KoponescTso)

[aHa

KamepyH (Pecny6nvka)

CypnaH (Pecnybnuka)

KOxHbIn CynaH (Pecnybnuka)

KOxHbIn CynaH (Pecnybnuka)

OkBaTtopuansHas BuHes (Pecnybnuka)
OkBaTtopuanbsHas BuHes (Pecnybnuka)
KamepyH (Pecnybnivka)

HemokpaTnyeckas Pecnybnuka KoHro
OemokpaTnyeckas Pecnybnuka KoHro
Amxunpckas HapogHas [JemokpaTtudeckas Pecnybnvka
Manwu (Pecny6nuka)

BbiBLas orocnaeckas Pecnybnvka MakegoHums
BbiBLas orocnaeckas Pecnybnvka MakegoHwms
ApmeHus (Pecny6nvka)

Wpnangusa

LlBeumns

ScToHckasa Pecnybnvka

JlnToBckas Pecnybnuvka

LLBeumns

LlBeumns

Kunp (Pecnybnuka)

LBeuunsa

®paHuus

Yewickan Pecnybnuka
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l'eoepa(puqem(aﬂ 30Ha uJlu cemb cucHanu3lauyuu — HyMepauUOHHbla nopndox

6-235
6-236
6-237
6-238
6-239
6-240
6-241
6-242
6-243
6-244
6-245
6-246
6-247
6-248
6-249
6-250
6-251
6-252
6-253
6-254
6-255
7-004
7-005
7-008
7-009
7-010
7-012
7-013
7-014
7-015
7-016
7-017
7-018
7-020
7-021
7-023
7-024
7-025
7-026
7-027
7-028
7-029
7-030
7-031
7-032
7-033
7-034

CnoseHus (Pecnybnuka)

Monbwa (Pecnybnuka)

epmanusa (PepgepatusHas Pecnybnuka)
LBeumns

Bonrapus (Pecny6nuka)

MoHako (KHspkecTBO)

YkpauHa

CoepunHeHHoe KoponescTtBo Benukobputanum n CesepHon Npnangun
Wcnangnsa

Mcnanua

Ntanusa

MpnaHauns

Bonrapusa (Pecnybnuka)

TlaTBuiickas Pecnybnuvka

Hupepnangbl (KoponescTso)

Bonrapusa (Pecnybnuka)

BeHrpus

CoepunHeHHoe KoponescTtBo Benukobputanum n CesepHon Npnangun
CnoBeHus (Pecnybnuka)

CoeanHeHHoe KoponescTBo Bennkobputanum n CesepHoii MipnaHgum
CoepunHeHHoe KoponescTtBo Benukobputanum n CesepHon NpnaHgun
Benus

Benus

'Batemana (Pecnybnuka)

'Batemana (Pecnybnuka)

BaTemana (Pecny6nuka)
Onb-CanbBagop (Pecnybnuka)
Onb-CanbBagop (Pecnybnuka)
Onb-CanbBagop (Pecnybnuka)
Onb-CanbBagop (Pecnybnuka)
loHagypac (Pecny6nvka)

loHaypac (Pecny6nvka)

longypac (Pecny6nuka)

Hukaparya

Hukaparya

Kocta-Puka

Kocta-Puka

Kocta-Puka

Manama (Pecnybnuka)

MaHama (Pecnybnuka)

MaHama (Pecnybnuka)

(

(

Manama (Pecnybnuka)

Manama (Pecnybnuka)
(

Manama (Pecnybnuka)
Mepy

Mepy
Mepy
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Kod eozpagpuyeckasi 30Ha unu cemb cu2HanuU3ayuu — HyMepayuUuoHHbIl NopsiGok

7-035 Mepy
7-036 Mepy
7-037 Mepy
7-038 Mepy
7-039 Mepy

7-040 ApreHTuHckas Pecnybnvka
7-041 ApreHTunHckas Pecnybnuka
7-042 ApreHTunHckas Pecnybnuka
7-043 ApreHTuHckasa Pecny6nvka
7-044 ApreHTuHckasa Pecnybnvka
7-045 ApreHTuHckasa Pecnybnvka
7-046 ApreHTunHckas Pecny6nuka
7-047 ApreHTunHckas Pecnybnuka
7-048 Bpasunusa (PegepatusHas Pecnybnuka)
7-049 Bpasunusa (begepatusHas Pecnybnuka)
7-050 Bpasunua (begepatusHas Pecnybnuka)
7-051 Bpasunua (begepatusHas Pecnybnuka)
7-052 Bpasunua (PegepatusHas Pecnybnuka)
7-053 Bpasunusa (bepepatusHas Pecnybnuka)
7-054 Bpasunusa (degepatusHas Pecnybnuka)
7-055 Bpasunua (begepatusHas Pecnybnuka)
7-056 Bpasunua (begepatusHas Pecnybnuka)
7-057 Bpasunusa (degepatusHas Pecnybnuka)

7-059 Yunum
7-060 Yunum
7-061 Yunm
7-062 Yunm
7-063 Yunun
7-064 Konymb6us (Pecny6nuka)

(

7-065 Konymbus (Pecny6nvka)

7-066 Konymbus (Pecny6nvka)
(

7-067 Konymbus (Pecny6nvka)

7-068 BeHecyana (BonueapuaHckas Pecny6nuka)
7-069 BeHecyana (bonueapuaHckas Pecny6nuka)
7-070 BeHecyana (bonuneapuaHckas Pecny6nuka)
7-071 BeHecyana (bonvneapuaHckas Pecny6nuka)
7-072 Bonueusa (MHoroHaumoHaneHoe "ocyaapcTeo)
7-073 Bonueusa (MHoroHaumoHaneHoe "ocyaapcTeo)
7-074 Bonneusa (MHoroHaumoHansHoe [focyaapcTBo)
7-075 Bonueusa (MHoroHaumoHaneHoe "ocyaapcTso)

7-076 [anana

7-077 [anaHa

7-080 OkBagop

7-081 OkBagop

7-082 OkBagop

7-084 ®paHuy3ackas BuaHa (aenaptameHT ®paHumm)
7-088 Maparsaii (Pecnybnuka)
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Kod eozpagpuyeckasi 30Ha unu cemb cu2HanuU3ayuu — HyMepayuUuoHHbIl NopsiGok

7-089 Mapareain (Pecnybnuka)
7-090 Maparean (Pecnybnuka)
7-092 CypuHam (Pecny6nuka)
7-093 CypuHam (Pecny6nuka)

7-096 Ypyreaw (BoctouHasi Pecny6nuka)

7-097 Ypyreaw (BoctouHasi Pecny6nuka)

7-099 donknenackme (ManbBUHCKME) OCTpOBa
7-100 BeHecyana (BonuBapuaHckasi Pecny6bnuka)
7-110 Konymbus (Pecny6rnivka)

7-150 Bonueusa (MHoroHaumoHaneHoe "ocyaapcTso)
7-151 Bonueusa (MHoroHaumoHaneHoe "ocyaapcTso)
7-152 Bonneusa (MHoroHaumoHansHoe [focyaapcTBo)
7-153 Bonneusa (MHoroHaumoHansHoe [focyaapcTBo)

7-160 Mepy

7-161 Mepy

7-203 Hugepnangbl (KoponescTso)
7-205 JTrokcemOypr

7-206 Monbwa (Pecnybnuka)
7-207 LBeumns

7-210 JInxteHwTelH (KHsxecTBO)
7-213 Kocoso*

7-214 Kocoso*

7-215 XopsaTtusa (Pecnybnuka)
7-216 Konymb6us (Pecny6nuvka)
7-217 Hopeerus

7-218 PymbiHns

7-219 Anbanus (Pecnybnvka)
7-220 JTrokcembypr

7-221 Bonrapus (Pecnybnuka)
7-222 ManbTa

7-223 ®paHuus

7-224 CoepunHenHoe KoponescTtBo Benukobputanum n CesepHon Npnangun
7-225 Hupepnangel (KoponescTso)
7-226 peuus

7-227 Cepbus (Pecnybnuka)

7-228 LWseriuapckas KoHdenepaums

7-229 CoeanHeHHoe KoponescTBo Bennkobputanum n CesepHort MpnaHoum
7-230 JlnToBckas Pecnybnuvka

7-231 Hopeerus

7-232 CoepuHeHHoe KoponescTtBo Benukobputanum n CesepHon NpnaHgun
7-233 bocHusa u NepuerosmHa

7-234 CoeanHeHHoe KoponescTBo Bennkobputanum n CesepHort MpnaHaum

7-235 XopgaTus (Pecnybnuka)
7-236 McnaHusa

7-237 CoeanHeHHoe KoponescTBo Bennkobputanum n CeepHol MipnaHgum
7-238 ®paHuus
7-239 CnoBaukas Pecnybnuka
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l'eoepa(puqem(aﬂ 30Ha uJlu cemb cucHanu3lauyuu — HyMepauUOHHbla nopndox

7-240
7-241
7-242
7-243
7-244
7-245
7-246
7-247
7-248
7-249
7-250
7-251
7-252
7-253
7-254
7-255

Hopserus

Mcnanusa

YkpauHa

CoeanHeHHoe KoponescTBo Benvkobputannm n CeepHort Mpnanoum
Monbwa (Pecnybnuka)

IlaTBuiickasa Pecnybnvka

Monbwa (Pecnybnuka)

Lserinapckas KoHdenepaums

PymblHns

epmanusa (bepepatusHas Pecnybnuka)

TlaTBUiickasa Pecny6nuvka

CoepunHeHHoe KoponescTBo Benukobputanum n CesepHon Npnangum
JlnTosckasa Pecnybnuvka

CoeanHeHHoe KoponescTBo Benvkobputannm n CesepHort MpnaHgum
McnaHusa

JInxteHwTerH (KHskecTBO)
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Koo leoepaghuyeckas 30Ha unu ceme cu2Hanu3ayuu — asnghasumHbil MopsiOoK

4-024 AdpraHucraH
4-025 AdraHncraH
4-136 AdraHncraH
4-137 AdraHncraH
4-138 AdpraHucraH
2-152 Anbanusa (Pecnybnuka)
3-228 AnbaHus (Pecnybnuka)
3-233 AnbBanusa (Pecnybnuk
4-227 Anb6anusa (Pecnybnuk
7-219 Anbanusa (Pecnybnuka

a
a

)
)
)

6-006 Amxunpckasa HapogHasa [Jlemokpatudeckas Pecnybnvka
6-007 Anmxunpckasa HapogHasa [lemokpatudeckas Pecnybnvka
6-180 Anxunpckas HapogHasa [lemokpatudeckas Pecnybnvka
5-088 AmepukaHckoe Camoa

2-196 AHpoppa (KHspkecTBO)
2-197 AHpoppa (KHspkecTBO)
6-062 AHrona (Pecnybnuka)
6-063 AHrona (Pecnybnuka)
6-140 Anrona (Pecnybnuka)
3-168 AHrUnNbA

3-169 AHMUNbS

3-088 AHTUrya n bapbyna
3-089 AHTUrya n bapbyna

7-040 ApreHTnHckast Pecnybnuka
7-041 ApreHTnHckast Pecnybnuka
7-042 ApreHTunHckas Pecnybnuka
7-043 ApreHTtunHckas Pecnybnuka
7-044 ApreHTuHckast Pecnybnuka
7-045 ApreHTunHckas Pecnybnuka
7-046 ApreHTunHckast Pecny6nuvka
7-047 ApreHTtunHckas Pecnybnuka

2-200 Apmenus (Pecnybrnivka)
4-233 ApmeHus (Pecny6nvka)
5-234 ApmeHus (Pecny6nvka)
6-224 Apmenus (Pecnybrnivka)
3-164 Apyba

5-010 AscTpanus

5-011 ABcTpanus

5-012 ABcTpanus

5-013 ABcTpanua

5-014 ABcTpanua

5-015 ABcTpanua

5-016 ABcTpanus

5-017 AscTpanus

5-018 ABcTpanua

5-019 ABcTpanua
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Koo leoepaghuyeckas 30Ha unu ceme cu2Hanu3ayuu — asnghasumHbil MopsiOoK

5-115 ABcTpanus
5-116 AscTpanus
5-117 AscTpanus
5-118 ABcTpanus
5-119 ABcTpanus
5-120 ABcTpanus
5-121 AscTpanus
5-122 AscTpanus
2-025 ABcCTpuA
2-026 ABCTpUA
2-064 ABCTpUA
2-065 AscTpus
2-066 AscTpus
2-067 ABcTpus
2-133 ABcTpu4

4-070 AszepbangxaHckasa Pecnybnuka
4-071 AsepbangxaHckasa Pecnybnuvka
3-128 CopapyxecTtBo baramckmx OctpoBoB
4-052 BaxpeliH (KoponescTBo)

4-053 BaxpeliH (KoponeBcTBo

)
4-088 BaxpenH (KoponescTBo)
4-089 BaxpenH (KoponescTBo)
4-029 Bavrnapgew (HapogHas Pecnybnuvka)
4-139 Bavrnapgew (HapogHas Pecnybnuka)
4-140 Bavrnapgew (HapogHas Pecnybnuka)
)
4-142 Banrnapgew (HapogHasi Pecny6nvka)
)

(
(
4-141 BaHrnapgew (HapogHasa Pecnybnuvka
(
(

4-143 BaHrnapgew (HapogHas Pecnybnuvka

3-084 Bapbagoc

3-085 Bapbapgoc

3-086 Bapbagoc

2-204 Benapycb (Pecnybnvka)

2-012 Benbrua

2-013 Benbrua

2-014 Benbrua

2-015 Benbrua

2-097 Benbrua

2-098 Benbrua

2-099 Benbrua

7-004 Benus

7-005 Benus

6-031 BeHnuH (Pecnybnuka)

6-032 BeHnuH (Pecnybnuka)

3-100 Bepmyackune OctpoBa

4-072 BytaH (KoponeBcTtBo)

7-072 Bonueua (MHoroHaumoHaneHoe "ocyaapcTso)
7-073 Bonneusa (MHoroHaumoHansHoe [focyaapcTBo)
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leozpaghuyeckasi 30Ha uslu cemb cu2Hau3ayuu — asghagumHbill MOPsIGOK

7-074
7-075
7-150
7-151
7-152
7-153
2-218
2-219
3-239
7-233
6-104
6-105
7-048
7-049
7-050
7-051
7-052
7-053
7-054
7-055
7-056
7-057
3-096
3-097
5-056
5-057
2-168
3-231
5-217
6-239
6-247
6-250
7-221
6-026
6-084
6-085
6-050
6-051
3-240
4-112
4-113
6-048
6-049
6-168
6-177
3-004
3-005

Bonneusa (MHoroHaumoHansHoe focyaapcTBo)
Bonneusa (MHoroHaumoHansHoe MocyaapcTBo)
Bonneusa (MHoroHaumoHansHoe [focyaapcTBo)
Bonueusa (MHoroHaumoHaneHoe "ocyaapcTso)
Bonueusa (MHoroHaumoHaneHoe "ocyaapcTso)
Bonueusa (MHoroHaumoHaneHoe "ocyaapcTso)
BocHua u MepuerosuHa

BocHua u MepuerosuHa

bocHus u MNepuerosmHa

bocHusa u MNepuerosmHa

BotceaHa (Pecnybnuka)

BotceaHa (Pecnybnuka)

Bpasunusa (PepepatusHan Pecnybnuka)
Bpasunusa (PegepatusHas Pecnybnuka)
Bpasunusa (begepatusHas Pecnybnuka)
Bpasunua (begepatusHas Pecnybnuka)
Bpasunusa (PepepatmsHan Pecnybnuka)
Bpasunusa (PepepatueHasn Pecnybnuka)
Bpasunusa (PegepatuBHas Pecnybnuka)
Bpasunusa (degepatusHas Pecnybnuka)
Bpasunusa (PepepartmsHan Pecnybnuka)
Bpasunua (begepatusHas Pecnybnuka)
bputaHckne BupruHckmne octposa
bputaHckne BupruHckme octposa
BpyHen-Aapyccanam

BpyHen-Aapyccanam

Bonrapusa (Pecnybnuka)

Bonrapus (Pecnybnuka)

Bonrapus (Pecnybnuka)

Bonrapusa (Pecnybnuka)

Bonrapusa (Pecnybnuka)

Bonrapusa (Pecnybnuka)

Bonrapus (Pecnybnuka)

BypkuHa-Paco

BypyHan (Pecnybnuka)

BypyHan (Pecnybnuka)

Kabo-Bepae (Pecnybnuka)

Kabo-Bepae (Pecnybnuka)

Kambomxa (KoponescTBo)

Kambomxa (KoponescTBo)

Kambomxa (KoponescTBo)

KamepyH (Pecny6nuka)

KamepyH (Pecny6nuka)

KamepyH (Pecny6nuka)

KamepyH (Pecny6bnivka)

KaHapa

Kanapa
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Koo leoepaghuyeckas 30Ha unu ceme cu2Hanu3ayuu — asnghasumHbil MopsiOoK

3-006 Kanapa
3-007 KaHnapa
3-008 KaHnapa
3-009 Kanapa
3-010 Kanapa
3-011 Kanapa
3-012 KaHnapa
3-013 KaHnapa

3-092 KanmaHoBbl OcTpoBa
3-093 KanmaHoBbl OcTpoBa
6-046 LleHTpaneHoadpurkaHckas Pecnybnuvka
6-047 LieHTpansHoadpukaHckasa Pecnybnuvka

6-044 Yapg (Pecny6bnuka)
7-059 Yunum
7-060 Yunum
7-061 Yunm
7-062 Yunm
7-063 Yunm

4-120 Kutanckas HapogHas Pecnybnuvka
4-121 Kutanckas HapogHas Pecnybnuvka
4-122 KuTarnckaa HapogHas Pecnybnuka
4-123 KuTarnckaa HapogHas Pecnybnuka
4-124 Kutanckas HapogHas Pecnybnuvka
4-125 Kutanckas HapogHas Pecnybnuvka
4-126 Kutanckas HapogHas Pecnybnuvka
4-127 KuTarnckas HapogHas Pecnybnuka
4-128 Kutanckaa HapogHas Pecnybnuvka
4-129 Kutanckas HapogHas Pecnybnuvka
4-130 Kutanckas HapogHas Pecnybnuvka

7-064 Konymbus (Pecny6nvka)
7-065 Konymbus (Pecny6nvka)
7-066 Konymbus (Pecny6nvka)
7-067 Konymb6us (Pecny6nuka)
7-110 Konymb6us (Pecny6nuka)
7-216 Konymbus (Pecny6nivka)
6-108 Coto3 Komopckmx OctpoBoB
6-058 KoHro (Pecnybnuka)

6-088 KoHro (Pecnybnuka)

6-089 KoHro (Pecny6nuka)

5-096 OctpoBa Kyka

7-023 Kocta-Puka

7-024 Kocta-Puka

7-025 Kocta-Puka

6-024 Kot-g’VMByap (Pecnybnuka)
6-025 KoT-g’'MByap (Pecny6nvka)
2-180 Xopsatus (Pecnybnuka)
3-245 XopgaTtus (Pecnybnuka)
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Koo leoepaghuyeckas 30Ha unu ceme cu2Hanu3ayuu — asnghasumHbil MopsiOoK

4-249 Xopsatusa (Pecnybnuka)
5-232 Xopsatus (Pecnybnuka)
7-215 XopsaTtusa (Pecnybnuka)
7-235 XopsaTtus (Pecnybnvka)
3-136 Ky6a

3-137 Ky6a

3-124 Kiopacao

3-125 Kiopacao

3-126 Kropacao

2-160 Kunp (Pecnybnuka)
3-248 Kunp (Pecnybnuka)
5-215 Kunp (Pecnybnuka)
5-237 Kunp (Pecnybnuka)
6-231 Kunp (Pecnybnuka)

2-060 Yewickan Pecnybnuka

2-228 Yewickaa Pecnybnuka

2-229 Yewickaa Pecnybnuka

2-230 Yewickaa Pecnybnuka

2-231 Yewickan Pecnybnuka

6-234 Yewickan Pecnybnuka

4-135 Kopeickasa HapogHo-[lemokpaTtuyeckas Pecnybnuka
6-059 OemokpaTnyeckan Pecnybnuka KoHro
6-060 HemokpaTtnyeckas Pecnybnuka KoHro
6-061 HemokpaTtuyeckas Pecnybnuka KoHro
6-178 HemokpaTtnyeckas Pecnybnuka KoHro
6-179 Oemokpatnyeckan Pecnybnuka KoHro

2-076 Oanusa

2-077 [aHunsa

2-078 [aHunsa

2-079 Oanusa

2-217 Oanusa

6-120 Ownero-lapcus

6-076 xnbyTn (Pecnybnuka)

3-132 CopapyxecTtBo [JJOMUHKKN

3-140 JomMuHnkaHckas PecnyGnuka
3-141 JomuHnkaHckas Pecny6nuka
3-142 HomuHnkaHckas Pecny6nuka

7-080 OkBagop

7-081 OkBagop

7-082 OkBagop

6-003 Ervnet (Apabckas Pecnybnvka)
6-004 Ervnet (Apabckasi Pecny6nuka)
6-005 Ervnet (Apabckasi Pecny6nuka)
7-012 Onb-CanbBagop (Pecnybnuka)
7-013 Onb-CanbBagop (Pecnybnvka)
7-014 Onb-CanbBagop (Pecnybnvka)
)

7-015 Onb-CanbBagop (Pecnybnuka
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Koo leoepaghuyeckas 30Ha unu ceme cu2Hanu3ayuu — asnghasumHbil MopsiOoK

6-054 OkeaTopuanbHas BuHes (Pecnybnvka)
6-175 OksaTopuansHas BuHes (Pecnybnvka)
6-176 OkeaTopuanbHas BuHes (Pecnybnvka)
6-114 OpuTtpes

2-092 OcToHckasa Pecnybnvka

2-199 OcToHckasa Pecnybnuvka

3-244 OcToHckaa Pecnybnuka

5-230 OcToHckaa Pecnybnuka

6-227 OcToHckasa Pecnybnvka

6-072 Oduonus (PegepaTtnBHasn JemokpaTuyeckas Pecnybnuka)
7-099 donknenackne (ManbBMHCKME) OCTPOBA
3-165 dapepckume ocTpoBa

3-179 dapepckue ocTpoBa

5-084 dupxn (Pecnybnuka)
5-085 dupxn (Pecnybnuka)
2-088 dunHNaHAns
2-089 dnHNaHAns
2-090 duHNaHans
2-091 duHNAHanSA
2-254 duHNAHanSA
2-255 drnHNaHAns
4-231 dunHNaHAns
2-016 dpaHums
2-017 dpaHums
2-018 dpaHums
2-019 ®dpaHuns
2-020 ®dpaHuus
2-021 dpaHums
2-022 dpaHums
2-023 ®paHuus
2-149 ®paHuus
2-150 ®paHuus
2-151 dpaHums
2-201 dpaHums
2-202 ®dpaHuus
2-203 ®paHuus
2-221 dpaHums
3-232 dpaHums
4-228 dpaHums
6-233 ®paHuus
7-223 ®paHuus
7-238 dpaHums

6-094 dpaHuy3ckMe genapTaMeHTbl U TeppuTopun B VIHANACKOM OkeaHe
6-118 dpaHuy3ckMe genapTaMeHTbl U TepputTopun B VIHANACKOM OkeaHe
7-084 ®paHuy3ackas BuaHa (aenaptameHT ®paHumm)

5-094 dpaHuy3ackas MonnHesns (dpaHuy3ckas 3aMmopckas TeppUTopust)
6-055 [aboHckas Pecnybnuvka
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6-056 [aboHckasa Pecnybnvka
6-057 [aboHckasa Pecnybnuvka
6-014 ambus (Pecnybnuka)
6-015 ambusa (Pecnybnuka)
2-208 [py3us

2-213 [py3us

3-246 pyaus

5-233 Ipyaus

2-033 epmanus (GepepatusHas Pecnybnuka)
2-034 epmanusa (depepatusHas Pecnybnuka)
2-035 epmanusa (bepepatusHas Pecnybnuka)
2-036 epmanunsa (PepepatusHas Pecnybnuka)
2-037 epmanusa (PepepatusHas Pecnybnuka)
2-038 epmanus (PepepatusHas Pecnybnuka)
2-039 'epmanus (PepepatusHas Pecnybnuka)
2-121 epmanuna (PegepatusHas Pecnybnuka)
2-122 epmanuna (PepepatusHas Pecnybnuka)
2-123 epmanunsa (PepepatusHas Pecnybnuka)
2-124 epmanus (PepepatusHas Pecnybnuka)
2-125 'epmanus (PepepatusHas Pecnybnuka)
2-126 epmanuna (PegepatusHas Pecnybnuka)
2-127 epmanunsa (PepepatusHas Pecnybnuka)
2-128 epmanus (PepepatusHas Pecnybnuka)
2-129 epmanus (PepepatusHas Pecnybnuka)
2-130 epmanus (PepepatusHas Pecnybnuka)
2-131 epmanunsa (PepepatusHas Pecnybnuka)
2-222 epmanunsa (PegepatuHas Pecnybnuka)
2-225 epmanus (PepepatuHas Pecnybnuka)
2-226 Fepmanus (PepepatusHas Pecnybnuka)
2-242 epmanusa (PepepatuHas Pecnybnuka)
2-243 epmanusa (PegepatuHas Pecnybnuka)
2-244 epmanusa (PegepatusHas Pecnybnuka)
2-245 epmanus (PepepatusHas Pecnybnuka)
2-246 epmanus (PepepatuHas Pecnybnuka)
2-247 epmanusa (PegepatusHas Pecnybnuka)
2-248 epmanunsa (PegepatuHas Pecnybnuka)
2-249 epmanus (PepepatusHas Pecnybnuka)
2-250 epmanus (PepepatusHas Pecnybnuka)
2-251 F'epmanus (PepepatusHas Pecnybnuka)
2-252 epmanusa (PepepatusHas Pecnybnuka)
3-243 epmanusa (bepepatusHas Pecnybnuka)
3-252 Fepmanus (PepepatuHas Pecnybnuka)
3-254 F'epmanus (PepepatuBHas Pecnybnuka)
3-255 Fepmanus (PepepatuHas Pecnybnuka)
4-244 epmanusa (bepepatusHas Pecnybnuka)
4-246 epmanusa (depepatusHas Pecnybnuka)
5-240 Fepmanus (PepepatuBHas Pecnybnuka)
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5-245 Fepmanus (PepepatmBHan Pecnybnuka)
5-251 epmanuna (PepnepatusHas Pecnybnuka)
6-237 epmanusa (PepgepatusHas Pecnybnuka)
7-249 epmanus (bepepatusHas Pecnybnuka)
6-040 [aHa
6-160 [aHa

2-132 mbpanTtap

2-004 peuns

2-005 peuus

2-206 peuus

4-234 peuus

4-245 peuns

5-236 peuns

5-254 peuus

7-226 peums

3-018 peHnangus (Janns)
3-104 peHapa

3-156 'Bagenyna (genaptameHT ®paHumn)
5-070 lyam

7-008 'Batemana (Pecnybnuka)
7-009 Batemana (Pecnybnuka)
7-010 BaTemana (Pecny6nuka)
6-021 'BuHenckas Pecnybnuka
6-022 'BuHenckas Pecnybnuka
6-023 'BuHenckas Pecnybnuka

6-064 'BuHesn-bucay (Pecnybnuka)
7-076 [anaHa

7-077 [anaHa

3-144 anTtn (Pecnybnuka)

7-016 ongypac (Pecny6nuka)
7-017 ongypac (Pecny6nuka)
7-018 ongypac (Pecny6bnuka)

4-105 ["OHKOHT, Kutam
4-106 ["OHKOHT, Kutamn
4-107 [oHKoHr, Kutam
4-108 [oHKoHr, Kutam
4-109 ["OHKOHT, Kutam
4-111 ["OHKOHT, Kutam
4-176 ["OHKOHT, Kutam
4-177 [OHKOHT, Kntan
4-178 [OHKOHT, Kntan
4-179 ["OHKOHT, Kutam
4-180 ["OHKOHT, Kutam
4-181 ["OHKOHT, Kutam
4-182 [OHKOHT, Kntan
4-183 [OHKOHT, Kntan
4-184 ["OHKOHT, Kutam
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4-185 ["OHKOHT, Kutamn

2-032 BeHrpus

2-212 BeHrpus

4-243 BeHrpus

5-218 BeHrpusa

6-251 BeHrpusa

2-148 Wcnanana

6-243 Wcnanana

4-005 Mupus (Pecnybnuka)
4-006 Mupus (Pecnybnuka)
4-007 Mupus (Pecnybnuka)
4-008 Muaus (Pecnybnuka)
4-009 Muaus (Pecnybnuka)
4-010 Mupus (Pecnybnuka)
4-011 Mupus (Pecnybnuka)
4-012 Muaus (Pecnybnuka)
4-013 Muaus (Pecnybnuka)
4-014 Muaus (Pecnybnuka)
4-015 Mupus (Pecnybnuka)
4-016 Mupus (Pecnybnuka)
4-017 Muaus (Pecnybnuka)
4-018 Muaus (Pecnybnuka)
4-224 Mupus (Pecnybnuka)
5-020 MHpoHesns (Pecnybnvka)
5-021 MHpoHesns (Pecnybnvka)
5-022 MupoHesns (Pecnybnvka)

5-023 MupoHesns (Pecnybnuka)

(

(

(

5-024 MHpoHesns (Pecnybnvka)
5-025 MHpoHesns (Pecnybnuka)
4-064 MpaH (Mcnamckasa Pecnybnuvka)
4-065 MpaH (Mcnamckasa Pecnybnuvka)
4-036 WMpak (Pecny6nvka)

2-144 Wpnangus

2-145 Wpnangusa

2-146 MpnaHauns

4-241 MpnaHauns

5-216 Wpnangusa

5-228 Wpnangusa

6-225 Wpnangus

6-246 MpnaHnaunsa

4-003 M3paunb (FocygapcTeo)

4-004 M3pauns (MTocygapcTeo)

4-050 M3paunb (MTocygapcTeo)

4-051 M3pauns (MTocygapcTeo)

2-001 WNtanua

2-003 Wtanusa

2-041 Utanus
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2-042 Ntanusa
2-043 Wtanusa
2-044 Wtanusa
2-045 Ntanusa
2-046 Wtanusa
2-047 Ntanusa
2-048 Wtanusa
2-049 Wtanusa
2-050 Wtanusa
2-051 Wtanusa
2-093 Ntanusa
2-094 Wtanusa
2-095 Wtanusa
2-157 Wtanusa
2-158 Wtanusa
2-159 Wtanusa
2-181 Wtanusa
2-183 Wtanusa
2-207 Wtanusa
2-215 Wtanusa
2-216 Wtanusa
5-225 Wtanusa
5-244 Wtanusa
5-255 Wtanusa
6-245 Wtanusa
3-076 Amarika
3-077 Amanka
3-078 Amarika
3-079 Amarika
4-080 AnoHusa
4-081 AnoHusa
4-082 AnoHusa
4-083 AnoHusa
4-084 AnoHusa
4-085 AnoHusa
4-086 AnoHusa
4-087 AnoHusa
4-090 AnoHusa

4-031 MoppaHckoe Xawmmutckoe KoponescTtso
4-032 MopaaHckoe Xawmmutckoe KoponescTBo
4-033 MopaaHckoe Xawmmutckoe KoponescTBo
4-195 MoppaHckoe Xawmmuntckoe KoponescTso
4-196 MoppaHckoe Xawmmuntckoe KoponescTso
4-074 KazaxctaH (Pecnybnuka)

4-075 KasaxctaH (Pecnybnuka)
4-076 KasaxctaH (Pecnybnuka)
4-077 KazaxctaH (Pecnybnuka)
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6-078 Kenus (Pecnybnuka)
6-079 Kenns (Pecnybnuka)
5-100 Kupunbatu (Pecnybnuka)
4-100 Kopes (Pecny6nuka)
4-101 Kopes (Pecny6nuka)
4-102 Kopes (Pecny6nuka)
4-145 Kopes (Pecny6bnuka)
4-147 Kopes (Pecny6bnuka)
4-148 Kopes (Pecny6nuka)
4-149 Kopes (Pecny6nuka)
4-150 Kopes (Pecny6nuka)
4-151 Kopes (Pecny6bnuka)
4-152 Kopes (Pecny6bnuka)
4-153 Kopes (Pecny6nuka)
4-154 Kopes (Pecny6nuka)
7-213 Kocoso*

7-214 Kocoso*

4-038 KysewnT (FocyaapcTeo)
4-200 KysenT (Focynapctso)

4-078 Kbipreiackas Pecnybnuvka
4-079 Kbipreidckas Pecnybnvka
4-167 Kbipreidckas Pecnybnvka
4-114 Jlaocckas HapogHo-[emokpaTuyeckasi Pecnybnuka
2-096 JlaTBuiickas Pecnybnuvka
3-227 IlaTBuiickas Pecnybnuvka
3-234 IlaTBuitckasa Pecnybnvka
4-237 JlatBuiickas Pecnybnuvka
5-249 JlaTBuiickas Pecnybnuvka
5-252 JlaTBUiickas Pecnybnuvka
6-248 IlatBuiickasa Pecnybnvka
7-245 IlaTBuiickasa Pecnybnvka
7-250 JlatBuiickas Pecnybnuvka
4-030 JlvBaH

6-102 JlecoTo (KoponeBcTBo)

6-036 JInbepusa (Pecnybnuka)
6-011 Jlneuga
6-012 Jlneuga
6-013 Jlneuga

2-000 JlInxteHwTenH (KHsxecTBO)
7-210 JInxteHwTerH (KHskecTBO)
7-255 JInxteHwTerH (KHskecTBO)
2-236 JlnToBckas Pecnybnuvka
4-236 JlnToBckas Pecnybnuvka
6-228 JlnToBckas Pecnybnuvka
7-230 JlutoBckaa Pecnybnuka
7-252 JlutoBckasa Pecnybnuka

2-135 JTrokcembypr
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2-140 TTrokcemOypr

2-141 TTrokcembypr

7-205 TTrokcembypr

7-220 JTrokcemOypr

4-110 Makao, Kutan

4-119 Makao, Kutan

6-092 Maparackap (Pecny6nuka)
6-093 Maparackap (Pecny6nuka)
6-100 Manasu

5-001 Mananaua

5-002 Mananaua

5-003 Manaiaua

5-004 Manainaua

5-005 Mananaua

5-006 Mananaua

5-007 Manariaua

5-008 Manaiiaua

5-009 Manaiiaua

4-144 Manbausckas Pecnybnvka
4-211 Manbaunsckas Pecnybnvka
6-020 Manwu (Pecny6bnuka)

6-183 Manwu (Pecny6bnuka)

2-156 ManbTa

5-235 ManbTa

7-222 ManbTa

5-105 Mapuwannosbl OcTtpoBa (Pecny6nuka)
3-160 MapTtuHuka (penaptameHT ®paHumm)
6-018 MagpuTanus (Mcnamckas Pecnybnvka)
6-019 MagpuTanus (Mcnamckas Pecnybnvka)

6-033 Magpukun (Pecnybnvka)
6-034 Magspukuin (Pecnybnvka)
6-035 Magpukun (Pecnybnvka)
3-068 Mekcuka
3-069 Mekcuka
3-070 Mekcuka
3-071 Mekcuka
3-072 Mekcuka
3-073 Mekcuka
3-074 Mekcuka
3-075 Mekcuka
3-172 Mekcuka
3-173 Mekcuka
3-174 Mekcuka
3-175 Mekcuka
3-176 Mekcuka
3-177 Mekcuka
3-178 Mekcuka
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3-215 Mekcuka

3-216 Mekcuka

5-107 ®epnepaTueHble LUTtaTel MukpoHesnn
2-224 MonpoBa (Pecnybnuka)
3-017 MonpoBa (Pecnybnuka)
2-024 MoHako (KHspkecTBO)
6-240 MoHako (KHspkecTBO)
4-056 MoHronus

3-241 YepHoropus

5-238 YepHoropus

3-108 MoHTceppaTt

6-008 Mapokko (KoponescTso)
6-009 Mapokko (KoponescTso)
6-150 Mapokko (KoponeBcTBo)

6-086 Mo3sambuik (Pecny6nuka)
6-087 Mo3sambuk (Pecny6nuka)

4-028 Pecny6nuka Coto3za MbsHma
4-225 Pecny6bnnka Coto3za MbsHma
4-226 Pecny6nuka Coto3za MbsHma

6-098 Hamunbusa (Pecny6nuka)
6-099 Hamunbus (Pecnybnuvka)
5-072 Haypy (Pecnybnuka)

4-057 Henan (PepepatmeHasa [JemokpaTtudeckas Pecnybnuka)
4-058 Henan (PepepatmeHasa [Jemokpatudeckas Pecnybnuka)
4-059 Henan (PepepatmeHasa [Jemokpatudeckas Pecnybnuka)
4-217 Henan (PegepatmeHasa [Jemokpatuyeckas Pecnybnuka)

2-002 Huaepnangbl (KoponeBcTso)
2-006 Hupepnangel (KoponescTso)
2-007 Hupepnangel (KoponescTso)
2-008 Huaepnangbl (KoponeBcTso)
)
)

2-009 Huaepnangbl (KoponescTtso
2-010 Huaepnangbl (KoponescTtso
2-011 Hupepnanabl (KoponescTso)
2-142 Huaepnangbl (KoponescTso
2-143 Hupepnangel (Koponescteo

2-198 Hupepnangbl (KoponescTtso

4-230 Huaepnangbl (KoponescTeo

(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(

)
)
)
2-253 Hupepnangel (KoponescTso)
)
4-238 Huaepnangbl (KoponescTso)
5-239 Huaepnangbl (KoponeBcTso)
6-249 Hupepnangbl (KoponeecTtso)

7-203 Huaepnangbl (KoponescTso)

7-225 Huaepnangbl (KoponescTso)

5-092 HoBas KanepgoHus (cpaHuy3ckas 3amopckas Tepputopus)
5-060 Hoasa 3enaHans

5-061 Hoasa 3enaHans

5-062 HoBas 3enangus

MpunoxeHne k Ob MC3 1125 -38-



Koo leoepaghuyeckas 30Ha unu ceme cu2Hanu3ayuu — asnghasumHbil MopsiOoK

5-063 Hosas 3enangus
5-065 Hoas 3enaHansa
5-067 Hoasa 3enaHaunsa
7-020 Hwukaparya

7-021 Hukaparya

6-028 Hurep (Pecnybnvka)
6-029 Hurep (Pecnybnuka)

6-041 Hurepus (PepepaTnsHasn Pecnybnuvka)

6-042 Hurepus (PepepaTtnBHas Pecnybnvka)

6-043 Hurepus (PepepaTtnBHas Pecnybnvka)

6-135 Hurepus (PepnepaTtnBHas Pecnybnvka)

5-090 Huya

5-113 CogpyxectBo CeBepHbix MapuaHckux OcTposoB

2-084 Hopeerus
2-085 Hopeerus
2-086 Hopserus
2-087 Hopserus
7-217 Hopserus
7-231 Hopeerus
7-240 Hopeerus
4-044 OwmaH (CynTaHar)
4-045 OwmaH (CynTaHar)

4-019 MaknctaH (Mcnamckas Pecnybnvka)
4-020 MaknctaH (Mcnamckasa Pecnybnvka)
4-021 MaknctaH (Mcnamckasa Pecnybnvka)
4-022 MaknctaH (Mcnamckasa Pecnybnuvka)
4-023 Maknctan (Mcnamckasa Pecnybnvka)

5-110 Manay (Pecnybnuka)
7-026 Manama (Pecnybnuka)
7-027 Manama (Pecnybnuka)
7-028 MaHama (Pecnybnuka)
7-029 MaHama (Pecnybnuka)
7-030 Manama (Pecnybnuka)
7-031 Manama (Pecnybnuka)
5-074 Manya-Hosas BMHeS
5-075 Manya-Hoeas NBuHes
7-088 Maparsai (Pecnybnuka)
7-089 Maparsai (Pecnybnuka)
7-090 Mapareaii (Pecnybnuka)
7-032 Mepy

7-033 Mepy

7-034 Mepy

7-035 Mepy

7-036 Mepy

7-037 Mepy

7-038 Mepy

7-039 Mepy
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7-160 Mepy
7-161 Mepy

5-030 dununnuHbl (Pecnybnuka)
5-031 dununnuHel (Pecnybnuka)
5-032 dununnuHbl (Pecnybnuka)
5-033 dununnuHel (Pecnybnuka)
5-034 dununnuHbl (Pecnybnuka)
5-035 dununnuHbl (Pecnybnuka)
5-036 dununnuHel (Pecnybnuka)
5-037 dununnuHel (Pecnybnuka)
5-038 dununnuHel (Pecnybnuka)

2-120 Monbwa (Pecnybnuka)
2-134 Monbwa (Pecnybnuka
3-251 Monbwa (Pecnybnuka
3-253 Monbwa (Pecnybnuka
4-250 Monbwa (Pecnybnuka

(
(
(
(
5-229 Monbwa (Pecnybnuka
5-253 Monbwa (Pecnybnuka
6-236 Monbwa (Pecnybnuka
7-206 Monbwa (Pecnybnuka
(

)
)
)
)
)
)
)
)
7-244 Monbwa (Pecnybnuka)
7-246 Monbwa (Pecnybnuka)
2-136 MopTyranusa

2-137 MopTyranusa

2-138 MopTyranusa

2-139 MopTtyranus

2-223 MopTtyranus

3-249 MopTyranusa

3-060 MyapT0-Puko

4-054 KaTap (Focyaapcteo)
4-055 KaTap (Focyaapcteo)
4-175 3apesepBupoBaH
2-052 PymblHus

2-227 PymblHus

3-238 PymblHns

3-250 PymblHns

4-252 PymbiHuns

5-242 PymblHus

7-218 PymbiHns

7-248 PymbIHMS

2-100 Poccuiickas depepauns
2-101 Poccuinckasa ®egepauus
2-102 Poccuinckasa ®egepauus
2-103 Poccuinckasa ®epepauus
2-104 Poccuiickas depepaumns
2-105 Poccuiickas depepaumns
2-106 Poccuinckasa ®egepauus
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2-107
2-108
2-109
2-110
2-111
2-112
2-113
2-114
2-115
2-116
2-117
2-118
2-119
6-070
6-071
6-073
6-077
3-210
6-116
3-112
3-116
3-016
3-120
5-098
2-184
6-052
4-039
4-040
4-041
4-043
6-016
6-017
2-040
4-248
7-227
6-066
6-067
6-038
6-039
5-045
5-046
5-047
5-048
5-049
5-050
5-051
5-052

Poccuiickas depepauns
Poccuiickas depepauuns
Poccuiickas depepauuns
Poccuiickas depepaumns
Poccuiickas depepaumns
Poccuiickas depepaumns
Poccuiickas depepauuns
Poccuiickas depepauuns
Poccuiickas Pepepaumns
Poccuiickas depepaumns
Poccuiickas Pepepaumns
Poccuiickas depepauuns
Poccuiickas depepauuns
PyaHguiickas Pecnybnvka
PyaHguickas Pecnybnvka
Pyanguiickas Pecny6nvka
Pyanguiickas PecnyGnvka

Octposa CB. EneHbl, Bosnecenus n TpuctaH-ga-KyHbs

OctpoBa CB. EneHbl, Bo3HeceHusi u Tpuctan-ga-KyHbs

CeHT-Kntc n Hesuc
CeHrt-JTiocus

CeH-lbep 1 MukenoH (TepputopuansHoe cooblectso PpaHuysckon Pecnybnmku)

CeHT-BuHceHT 1 MpeHaguHbl
Camoa (HesaBucumoe NocynapcTtso)
CaH-MapwuHo (Pecnybnuka)

CaH-Tome v MNpuHeunu (JemokpaTtudeckasn Pecnybnuvka)

Caypnosckas Apasusi (KoponescTBo)
Caypnosckas ApaBusi (KoponeBcTBo)
Caypnosckas ApaBusi (KoponeBcTBo)
Caypnosckas Apasusi (KoponescTBo)
CeHeran (Pecnybnuka)

CeHeran (Pecnybnuka)

Cepbus (Pecnybnuka)

Cepbus (Pecnybnuka)

Cepbus (Pecnybnuka)

Cenwenbckue Octposa (Pecnybnuka)
Celiwenbckue Octposa (Pecnybnvka)
Cbeppa-JleoHe

Cbeppa-JleoHe

CuHranyp (Pecny6nvka)

CuHranyp (Pecny6nuka)

CwHranyp (Pecny6nuka
CwHranyp (Pecny6nuka
CwHranyp (Pecny6nuka
CuHranyp (Pecnybnuvka
CuHranyp (Pecnybnuvka

— — — — — —

Cwunranyp (Pecny6nuka
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5-053 CuHranyp (Pecny6nvka)
5-054 Cwnranyp (Pecnybnuka
5-055 Cwunranyp (Pecnybnuvka
5-140 Cwnranyp (Pecny6nvka

5-142 Cwnranyp (Pecny6nvka

)
)
)
5-141 CwHranyp (Pecnybnvka)
)
5-143 CuHranyp (Pecny6nuka)

)

5-144 Cunranyp (Pecnybnuka

2-232 CnoBaukas Pecny6nuka
2-233 CnoBaukas Pecny6nuka
2-234 CnoBaukas Pecny6nuka
2-235 CnoBaukas Pecny6nuka
4-251 CnoBaukas Pecny6nuvka
7-239 CnoBaukas Pecny6nuka

2-182 CnoBeHus (Pecnybnuka)

4-232 CnoseHusa (Pecnybnuka)

5-247 CnoseHusa (Pecnybnuka)

5-250 CnoseHusa (Pecnybnuka)

6-235 CnoBeHus (Pecnybnuka)

6-253 CnoBeHus (Pecnybnuka)

5-080 ConomoHoBbl OcTpoBa

6-074 Comanu (PepepatuBHas Pecnybnuka)
6-109 KOxxHo-AdbpurkaHckas Pecnybnuka
6-110 KOxxHo-AdbpurkaHckas Pecnybnuka
6-111 KOxxHo-AdbpurkaHckas Pecnybnuka
6-112 KOxHo-AdpurkaHckas Pecnybnuka
6-113 KOxxHo-AdpurkaHckas Pecnybnuka
6-145 KOxxHo-AdbpurkaHckas Pecnybnuka
6-173 KOxHbIn CynaH (Pecnybnuka)
6-174 KOxHbIn CynaH (Pecnybnuka)
2-027 Mcnanusa

2-028 Mcnanusa

2-029 McnaHusa

2-030 McnaHusa

2-031 Mcnanusa

2-237 Mcnanusa

2-238 McnaHusa

2-239 McnaHusa

2-240 McnaHusa

2-241 Mcnanua

3-242 Mcnanua

4-235 McnaHusa

6-244 McnaHusa

7-236 McnaHusa

7-241 Mcnanua

7-254 Mcnanua

4-026 LWpu-Naxka (OemokpaTuyeckast Counanuctnyeckas Pecnybnuvka)
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4-027 Lpwn-Naxka (OemokpaTtuydeckass Coumnanmctmdeckas Pecrybnuvka)
4-190 LWpu-Naxka (demokpaTnyeckas Counanuctnyeckas Pecnybnuvka)
4-191 Wpu-Naxka (OemokpaTunyeckas Counanuctnyeckas Pecnybnuvka)

6-068 CypnaH (Pecnybnuka)

6-069 CypnaH (Pecnybnvka)

6-170 CypnaH (Pecnybnuka)

7-092 CypuHam (Pecny6nuka)

7-093 CypuHam (Pecny6nuka)

6-106 CeasuneHg (KoponescTso)
2-080 LBeumns

2-081 LBeumns

2-082 Leeuns

2-083 Leeunsa

2-192 LBeumns

2-193 LBeumns

2-194 Leeuns

2-195 Leeuns

2-205 Leeuns

3-229 LBeumns

6-226 LBeumns

6-229 Leeuns

6-230 Leeuns

6-232 LBeumns

6-238 LBeumns

7-207 LBeumns

2-053 Lserinapckas KoHdeaepaums
2-054 Lseriuapckas KoHdenepaums
2-055 LBenuapckasa KoHdeaepauns
2-056 LBenuapckasa KoHdeaepauns
2-057 Lseriuapckas KoHdenepaums
2-058 Lseriuapckas KoHdenepaums
2-059 Lseriuapckas KoHdenepaums
2-061 LBenuapckasa KoHdeaepauns
2-062 LBenuapckasa KoHdeaepauns
2-063 LWseriuapckas KoHdenepaums
5-246 LWseriuapckas KoHdenepaums
7-228 LBenuapckasa KoHdeaepauns
7-247 LiBenuapckasa KoHdeaepauns

4-034 Cupuiickas Apabckasi Pecny6nuka
4-170 TanBaHb, Kutan

4-171 TanBaHb, Kutan

4-172 TanBaHb, Kutan

4-173 TanBaHb, Kutan

4-174 TanBaHb, Kutan

4-157 TapxukmcTaH (Pecnybnuka)
4-158 TapxukmcTaH (Pecnybnuka)
4-159 TapxukmcTaH (Pecnybnuka)

MpunoxeHne k Ob MC3 1125 -43 -



Koo leoepaghuyeckas 30Ha unu ceme cu2Hanu3ayuu — asnghasumHbil MopsiOoK

6-080 TaHsaHus (O6beanHeHHan Pecnybnuka)
6-081 TaH3aHus (O6beanHeHHas Pecnybnuka)
6-123 TaH3aHus (O6beanHeHHas Pecnybnuka)

5-039 Taunang
5-040 Taunang
5-041 Tawunang
5-042 TaunnaHp
5-043 TaunnaHp
5-044 Taunang
5-135 Taunang

2-220 BeiBLas orocnaeckas Pecnybnvka MakenoHus
5-220 BbiBLas orocnasckasa Pecnybnvka MakenoHus
5-221 BbiBLIas orocnasckasa Pecnybnvka MakenoHus
5-231 BeiBLas orocnaeckas Pecnybnvka MakenoHus
6-220 BeiBLIas orocnaeckas Pecnybnvka MakenoHus
6-221 BbiBLas orocnaeckasa Pecnybnvka MakenoHus
5-130 Tumop-NewTn (JdemokpaTnyeckas Pecnybnuka)
5-131 Tumop-NewTn (JdemokpaTnyeckas Pecnybnuka)
6-030 Toronesckasi Pecny6nuvka

5-078 Tonra (KoponeBcTBo)

3-148 TpwHugag v ToGaro
3-149 TpuHugag v Tobaro
3-150 TpwHugag v ToGaro
6-010 TyHuc

2-171 Typums

2-172 Typuusa

2-173 Typums

3-247 Typums

5-241 Typums

4-160 TypkmeHucTaH

3-152 OctpoBa Tepkc n Kankoc
3-153 OctpoBa Tepkc 1 Kankoc
3-154 Octpoea Tepkc 1 Kaikoc

5-102 Tysany

6-082 Yranga (Pecny6nuka)

6-083 Yranga (Pecny6nuka)

6-130 YraHpa (Pecny6nuka)

6-131 YraHpa (Pecny6nuka)

6-132 YraHpa (Pecny6nuka)

2-214 YkpavnHa

4-242 YkpavnHa

6-241 YkpaunHa

7-242 YkpaunHa

4-048 O6beaunHeHHble Apabckne dmuparsl
4-049 O6beamHeHHble Apabckne SmupaThl
4-060 O6beamHeHHble Apabckne SmupaThl
4-061 O6beaunHeHHble Apabckne dmupartsl
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4-062 O6beauHeHHble Apabckne dmuparbl

2-068 CoepunHeHHoe KoponescTtBo Benukobputanum n CesepHon Npnangum
2-069 CoepunHeHHoe KoponescTtBo Benukobputanum n CesepHon Npnangun
2-070 CoeanHeHHoe KoponescTBo Benvkobputannm n CeepHort Mpnanoum
2-071 CoeanHeHHoe KoponescTBo Benvkobputannm n CeepHort MpnaHoun
2-072 CoeanHeHHoe KoponescTBo Benvkobputannm n CesepHort MpnaHoun
2-073 CoepunHeHHoe KoponescTtBo Benukobputanum n CesepHon Npnangum
2-074 CoepunHeHHoe KoponescTtBo Benukobputanum n CesepHon Npnangun
2-075 CoeanHeHHoe KoponescTBo Bennkobputannm n CeepHort Mpnangum
2-147 CoeanHeHHoe KoponescTBo Bennkobputannm n CeepHolt MipnaHamm
2-153 CoeanHeHHoe KoponescTBo Benvkobputannm n CesepHort MpnaHoum
2-154 CoepunHeHHoe KoponescTBo Benukobputanum n CesepHon Npnangum
2-155 CoepunHeHHoe KoponescTBo Benukobputanum n CesepHon Npnangun
2-161 CoeanHeHHoe KoponescTBo Bennkobputannm n CesepHoit MipnaHamm
2-162 CoeanHeHHoe KoponescTBo Bennkobputannm n CesepHort MpnaHgum
2-163 CoepunHeHHoe KoponescTtBo Benukobputanum n CesepHon NpnaHgun
2-164 CoepunHeHHoe KoponescTtBo Benukobputanum n CesepHon NpnaHgun
2-165 CoepunHeHHoe KoponescTtBo Benukobputanun n CesepHon NpnaHaun
2-166 CoeanHeHHoe KoponescTBo Bennkobputannm n CesepHort MpnaHoum
2-167 CoeanHeHHoe KoponescTBo Benvkobputannm n CesepHort MpnaHgum
2-169 CoepunHeHHoe KoponescTtBo Benukobputanum n CesepHon NpnaHgun
2-170 CoepunHeHHoe KoponescTtBo BenukobputaHun n CesepHon NpnaHgum
2-174 CoeanHeHHoe KoponescTBo Bennkobputannm n CesepHort MpnaHgum
2-175 CoeanHeHHoe KoponescTBo Bennkobputannm n CesepHort MpnaHoum
2-176 CoeanHeHHoe KoponescTBo Bennkobputannm n CesepHort MpnaHgum
2-177 CoepunHeHHoe KoponescTtBo Benukobputanum n CesepHon Npnangun
2-178 CoepunHenHoe KoponescTtBo Benukobputanum n CesepHon Npnangun
2-179 CoeanHeHHoe KoponescTBo Bennkobputanum n CesepHort MpnaHgum
2-185 CoeanHeHHoe KoponescTBo Bennkobputanum n CesepHort MpnaHoum
2-186 CoepunHenHoe KoponescTtBo Benukobputanum n CesepHon NpnaHgun
2-187 CoepunHenHoe KoponescTtBo Benukobputanum n CesepHon Npnangun
2-188 CoepunHenHoe KoponescTtBo Benukobputanum n CesepHon Npnangun
2-189 CoeanHeHHoe KoponescTBo Bennkobputannm n CeepHoli MipnaHamm
2-190 CoeanHeHHoe KoponescTBo Bennkobputanum n CesepHort MpnaHgum
2-191 CoepunHenHoe KoponescTtBo Benukobputanum n CesepHon Npnangun
2-209 CoepunHenHoe KoponescTtBo Benukobputanum n CesepHon Npnangun
2-210 CoeanHeHHoe KoponescTBo Bennkobputannm n CesepHoii MipnaHamm
2-211 CoeanHeHHoe KoponescTBo Bennkobputannm n CesepHort MpnaHoum
3-230 CoeanHeHHoe KoponescTBo Bennkobputanum n CesepHolrt MpnaHoum
3-235 CoepuHeHHoe KoponescTtBo Benukobputanum n CesepHon NpnaHgun
3-236 CoepuHeHHoe KoponescTtBo Benukobputanumn n CesepHon MpnaHgun
3-237 CoeanHeHHoe KoponescTBo Bennkobputanum n CesepHort MpnaHaum
4-229 CoeanHeHHoe KoponescTBo Bennkobputanum n CesepHolrt MpnaHoum
4-239 CoeanHeHHoe KoponescTBo Bennkobputanum n CesepHolrt MpnaHoum
4-240 CoeanHeHHoe KoponescTBo Bennkobputanum n CeBepHoi MipnaHgum
4-247 CoepunHeHHoe KoponescTtBo Benukobputanum n CesepHon NpnaHgun
4-253 CoeanHeHHoe KoponescTBo Bennkobputanum n CesepHort MpnaHoum
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4-254 CoeanHeHHoe KoponescTBo Benvkobputannm n CeepHor Mpnanoum
4-255 CoepunHeHHoe KoponescTtBo Benukobputanum n CesepHon Npnangum
5-226 CoepunHeHHoe KoponescTtBo Benukobputanum n CesepHon Npnangun
5-227 CoeanHeHHoe KoponescTBo Benvkobputannm n CeepHort Mpnanoum
5-243 CoeanHeHHoe KoponescTBo Benvkobputannm n CeepHort MpnaHoun
5-248 CoeanHeHHoe KoponescTBo Benvkobputannm n CesepHort MpnaHoun
6-242 CoepunHeHHoe KoponescTtBo Benukobputanum n CesepHon Npnangum
6-252 CoepunHeHHoe KoponescTtBo Benukobputanum n CesepHon Npnangun
6-254 CoeanHeHHoe KoponescTBo Bennkobputannm n CeepHolt MipnaHamm
6-255 CoeanHeHHoe KoponescTBo Bennkobputannm n CeepHort MpnaHoum
7-224 CoeanHeHHoe KoponescTBo Benvkobputannm n CesepHort MpnaHoum
7-229 CoepunHeHHoe KoponescTBo Benukobputanum n CesepHon Npnangum
7-232 CoepuHeHHoe Koponesctso Benukobputannm n CesepHon Npnangum
7-234 CoeanHeHHoe KoponescTBo Benvkobputannm n CesepHort MpnaHgum
7-237 CoeanHeHHoe KoponescTBo Bennkobputannm n CesepHort MpnaHgum
7-243 CoepunHeHHoe KoponescTtBo Benukobputanum n CesepHon NpnaHgun
7-251 CoepunHeHHoe KoponescTtBo Benukobputanumn n CesepHon MpnaHgun
7-253 CoepunHeHHoe KoponescTtBo Benukobputanum n CesepHon Npnangun
3-020 CoeaunHeHHble LWTtaTbl AMepukm
3-021 CoeaunHeHHble LWTtaTbl AMepukm
3-022 CoepauHeHHble LWTaTel AMepukm
3-023 CoeanHeHHble LWUtaTel AMepukm
3-024 CoeaunHeHHble LWTtaTbl AMepukm
3-025 CoeaunHeHHble LWTtaTbl AMepukm
3-026 CoeanHeHHble LWTtaTbl AMepukm
3-027 CoepauHeHHble LWTaTel AMepukm
3-028 CoeawnHeHHble LWUtaTtel AMepukm
3-029 CoeaunHeHHble LWTtaTbl AMepukm
3-030 CoeaunHeHHble LWTtaTbl AMepukm
3-031 CoeawnHeHHble LWUtaTtel AMepuku
3-032 CoeawnHeHHble WtaTtel AMepukn
3-033 CoeawnHeHHble LWUtaTtel AMepukm
3-034 CoeaunHeHHble LWUTtaTbl AMepuku
3-035 CoeaunHeHHble LWTtaTbl AMepukm
3-036 CoeawnHeHHble LWUtaTtel AMepuku
3-037 CoeawnHeHHble LWUtaTtel AMepuku
3-038 CoeaunHeHHble LWTtaTbl AMepukm
3-039 CoeanHeHHble LUTtaTbl AMepuku
3-040 CoepnunHeHHble LWTatbl AMepukn
3-041 CoeanHeHHble LWtaTel AMepuku
3-042 CoeanHeHHble LWtaTel AMepuku
3-043 CoepnunHeHHble LWtatbl AMepukn
3-044 CoepgunHeHHble LWTatbl AMepukn
3-045 CoepnunHeHHble LWtatbl AMepukn
3-046 CoeanHeHHble LWtaTel AMepuku
3-047 CoeanHeHHble LWtaTel AMepuku
3-048 CoepgunHeHHble LWtatbl AMepukn
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3-049 CoeaunHeHHble LWUTtaTel AMepukm
3-050 CoepauHeHHble LTaTel AMepukm
3-051 CoepaunHeHHble LWTaTel AMepukm
3-052 CoeaunHeHHble LWUTtaTbl AMepukm
3-053 CoeaunHeHHble LWUtaTbl AMepukm
3-054 CoeanHeHHble LWUtaTbl AMepukm
3-055 CoepaunHeHHble LWTaTel AMepukm
3-056 CoepauHeHHble LLTaTel AMepukm
3-057 CoeanHeHHble LWUTtaTbl AMepukm
3-058 CoeaunHeHHble LWUTtaTbl AMepuku
3-059 CoeanHeHHble LWUTtaTbl AMepuku
3-180 CoepauHeHHble LTtaTel AMepukm
3-181 CoepauHeHHble LLTaTel AMepukm
3-182 CoeanHeHHble LWTtaTbl AMepuku
3-183 CoeaunHeHHble LWUTtaTbl AMepukm
3-184 CoepauHeHHble LWTaTel AMepukm
3-185 CoeanHeHHble LWUtaTel AMepukm
3-186 CoeawnHeHHble LWUtaTel AMepuku
3-187 CoeaunHeHHble LWTtaTbl AMepukm
3-188 CoeaunHeHHble LWTtaTbl AMepukm
3-189 CoeawnHeHHble LWUtaTel AMepukm
3-190 CoeanHeHHble LWUtaTel AMepukm
3-191 CoeaunHeHHble LWTtaTbl AMepukm
3-192 CoeaunHeHHble LWTtaTbl AMepukm
3-193 CoeanHeHHble LWTtaTbl AMepukm
3-194 CoepauHeHHble LWTaTel AMepukm
3-195 CoeawnHeHHble LWUtaTtel AMepukm
3-196 CoeaunHeHHble LWTtaTbl AMepukm
3-197 CoeaunHeHHble LWTtaTbl AMepukm
3-198 CoeawnHeHHble WtaTtel AMepukn
3-199 CoeawnHeHHble LWUtaTtel AMepuku
3-200 CoeawnHeHHble LWUtaTtel AMepukm
3-201 CoeaunHeHHble LWUTtaTbl AMepuku
3-202 CoeaunHeHHble LWTtaTbl AMepukm
3-203 CoeawnHeHHble LWUtaTtel AMepuku
3-204 CoepauHeHHble LWLTtaTel AMepukm
3-064 AmepukaHckme BuprmuHckue Octposa
7-096 Ypyreai (BoctouHasi Pecnybnuka)
7-097 Ypyreai (BoctouHas Pecnybnuka)

4-164 Y36ekuctaH (Pecnybnuka)
4-165 Y36eknctaH (Pecnybnuvka)
5-082 BaHyaTty (Pecny6nuka)

7-068 BeHecyana (bonueapuaHckas Pecny6nuka)
7-069 BeHecyana (bonueapuaHckas Pecny6nuka)
7-070 BeHecyana (BonvBapuaHckas Pecny6nuvka)
7-071 BeHecyana (BonvBapuaHckas Pecny6nuvka)
7-100 BeHecyana (BonueapuaHckas Pecny6nuka)
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4-103
4-104
4-205
4-206
5-086
4-042
4-046
6-090
6-095
6-096
6-097

BbeTHam (Coumanuctuyeckasn Pecnybnuka)
BbeTtHam (Coumanuctuyeckasn Pecnybnuka)
BbeTHam (Coumanuctuyeckasn Pecnybnuka)
BbeTtHam (Coumnanuctuyeckas Pecnybnvka)
Yonnuc n ®ytyHa (dppaHuy3ckasi 3aMopcKas TepputTopus)
MemeHckas Pecny6nvika

MemeHckas Pecnybnuka

3ambus (Pecnybnuka)

3nmbabee (Pecnybnvka)

3umbabee (Pecnybnvka)

3nmbabee (Pecnybnvka)
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MpumeyaHusn, obwme Ans HymepauMoHHOro u andaBUTHOrO CMUCKOB
30HOBbIX/ceTeBbIX koaoB curHanusauum (SANC)
no Pekomengaumm MCJI-T Q.708

MpumeyaHus

*  [NaHHOe 0603Ha4YeHne He BNUSIET Ha NO3nLMK, 3aHUMaeMble B BONPOCe O cTaTyce, U cornacyeTcs ¢
pesontounen 1244 Coeeta besonacHoctn OOH wn 3akntoveHnem MexayHapodHoro cyga no
BOMpPOCY O NPOBO3rfaLleHnn HesaBncumoct Kocoso.

KonunyectBo cBOG60AHBLIX 30HOBbIX/ceTeBbIX koaoB (SANC)
no Pekomengaumu MCJI-T Q.708

30H06b/e/§emeeb/e KOObI cugHanu3ayuu, Konuyecmao ceo6odHsx kodos
uanasoH Hymepauyuu

0-000 — 0-255 3apesepBupoBaH

1-000 — 1-255 3apesepBupoBaH

2-000 — 2-255 0

3-000 — 3-255 86

4-000 — 4-255 67

5-000 — 5-255 122

6-000 — 6-255 97

7-000 — 7-255 120

Honsa npucsoeHHbix kogoB SANC coctasnseT 67,97 %
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MonpaBku

MonpaBka Ne

OnepaTuBHbIN GlonneTeHb Ne

CtpaHa

1

2
3
4
5
6
7
8
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33
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